P PIAGGIO
B 2
PIAGGIO

ERSATZTEILKATALOG

Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOJITO 125-150 665X




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 6
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 13
(A J 0 R 2 Vo =T o DO SRS 13
Tafel 28.02 - HaUPtStANAEr = PlEUEBISTANEE. ....cciuiiieeeiiee et ee ettt e e e et e e s e e e ettt e e e ata e e e s ssaeeeasseeeesssseeesnnaeeeesseeeeansseeesnneees 14
Tafel 28.03 - VOrderradaUfNaNGUNE.........cuvii ittt e et e e ettt e e e e ae e e e sbaeeeestbeeeeasbaeeesabaeeeaasreeeeessaeeesaseeeaans 15
Tafel 28.04 - ScheinwerferbUgel - RETRO ........oi oo cciee et et e sttt e e et e e e eete e e s aaeeeassteeeeassaeeesnsseaeasseeeaasssasesnsanesansseeeannnns 16
Tafel 28.05 - Frontaufhau = HAUDE.......ocuiiiiiiciieciee ettt st e st e e st e e st e e ssbeeesbeessbeesnseesabeesnseesaseesnseesnne 20
Tafel 28.06 - Frontaufhau = SCRIlG........coiiiiiiiiee e sttt st e st e s bt e sabe e sabeesabeesabeesabeesabaesareesas 22
Tafel 28.07 - Frontaufbau - Vrd. SChULZDIECR.........oiiiiieie et st e st e e sbeesabeesrbeenaeas 24
Tafel 28.08 - Mittlerer aufbau - KONSOIE......coouiiiiieiie e s ettt s st e s b e e bee s baesaeesabes 27
Tafel 28.09 - Mittlerer aufbau = FUBDIETE.......iiiiiiiiiecieectesee ettt sttt e et s e et b e e saee e baeessaeesbaeessaeesaeessseensseenseaene 28
Tafel 28.10 - Mittlerer aufbau = UNTerb.. ... ittt e st e st sabeesab e e sabeesareas 30
(A T B R 2 Yo o =1 (= USROS SUPR 35
Tafel 28.12 - SCHULZNEIMTACK. c..ciiiiiee ettt et st e s bt e st e e s bt e st e e eabeesabeesabeesabeesseenane 37
Tafel 28.13 - R.KA = SEIENTEIEN...c.uii ittt e e e e st e e st e e st e e s abeesabeesabeessbeesabeesabeesssaessbeensseesnseennsens 38
Tafel 28.14 = R.KAE = UNTEISIEZ.uutiiiiieiitiieiieeitie ettt ettt ettt et sat e e bt e sat e e bt e e sa e e e bt e e st e eabaeebee s bt e esteeabaeeseesbeeenaeeenne 40
Tafel 28.15 = R.KAE = RIVEIKI..iiiiieiiieiieeit ettt et s et e st e e stt e e s bt e e baeesbteesabeessteesseeessbeasssaessbeansseessseansaeessseanseeenes 44
Tafel 28.16 = RiKAE = SCRLDL...eiiiie ettt sttt e b e e s bt e s bt e ettt s bt e e bt e e bt e s be e e bt e sbeeebeesareas 46
Tafel 28.17 - R.Kar. = KENNZEICHENPIATEE. .....ccuiiiieeiie et eete e e et e e e et e e e eate e e eeaaeeeeeabaeeeesbeeeesseeeeanteeeeannes 49
Tafel 28.18 - INSTrUMENTENTATEL...couiiieiecie ettt e b e e e sb et e s bt e e bt e e sabe e bt e e sbbesbeeesaseenneees 52
Tafel 28.19 - Lenkstange - RUCKSPIEEEI RETRO .......cccuuiiieiiiie ettt e ettt e e ettt e e ettt e e e e ta e e eeaaeeestbeeeeasbaeeeeassseeetseeeenssaeeeeasenas 53
Tafel 28.20 - Lenkstange - RUCKSP.CUSTOM....c.uuiiiiiiieeccieee ettt ettt e e ettt e e et e e e st e e e e stteeesssaaeeessseeeeassseeesnsaaeeessseeesansseeeennsneas 54
Tafel 28.21 - SChaltuNgEN = RETRO ... ..oi ettt e e ettt e e e ettt e e e e e e e e eeabeeeeeabaeeesbaeeeeasbeeeeesaseeessseaeeasteeeeassaaeessaeeaan 56
Tafel 28.22 - SChAltUNZEN = CUSTOM.....ccciiiieeeiiee e e ettt et e st e e e ate e e e saae e e e sateeeeaassaee e saeeeeassaeeeanssaeesnseaeansseeesanssesesnsenenn 58
Tafel 28.23 = KraftSTOTfaNK. ....uiieiiciie e et et e e sbe e et e e beeeabeeebaeeabeeebeeenseeebaeenbeeesaeenbeeensaeenseen 59
Tafel 28.24 - FIEIZENGUSE. ... .eii ettt e et e et e e e st e e e et e e e s aeaee e staeeeassseeeasseaeasteeeeansseeessseeeensaeeaansseeesnneens 61
Tafel 28.27 - Motor - HINterradaUfNENGUNE......cc.vii ittt et e et e e e et e e e eeaaa e e e ebbeeeeareeeenneas 62
BN A T T YU - 1YY= U o o 1SS 63
Tafel 28.29 - VOrderrad - RETRO .......iiiuiiiiieiieeeieesteesteesteesteesteessbeessteessteassseessseesaseessseassseessseessseessseesnseesssessnseesssessseesnses 64
Tafel 28.30 - VOrderrad - CUSTOM ... .coiiiiiieeiiieiiee ittt ettt ettt stte st sate e s ate e sb b e e bt e e sbteesbeeesbteebte e bt e e bt e eabbeenbeeenbbesbeessaesnseas 65
B (AT J R o 1101 4T =T IO SRS 66
Tafel 28.32 - LIChEEr - RETRO ... .iiiiieiiieeiee ittt sttt ettt et s e sa e s ab e e s h b e s ab e e s e beeshb e e sabeesabeesabeesabeesabeesabeessbeennbeenabeenaseenn 67
Tafel 28.33 - LICHEEI = CUSTOM . .uiiiiiiiitie ettt esite ettt et e et e e stee et eeteeeabeeebeeesbaesseeesbeeeaseeeabeeeaseesabeeaaseeenbeesaseesnbeeenseesnbeeenseesnses 70
Tafel 28.34 - Elektrische ANlage - RETRO ........oiiiiiiiiiiieee ettt e ettt e sttt e e ettt e e e etae e e snaeeeastaeeeassaeeessseeeassseeesassseeesnseeeasssenennnes 72
Tafel 28.35 - Elektrische ANIage - CUSTOM........uuiii ettt e ettt e e e et e e e etb e e e etta e e e eabeeeeeabaeeetsaaeeesreeeeaseeeeeneens 74
Tafel 28.36 - DO UNA BaUSAtZ SCRIGSSEI....c..iiiiiiiiieiiee ettt sttt st st e st e s bt e st e sbeessbeesbeesabeesbaesarees 76
Tafel 28.37 - SCIlAEN UNT ANIEIT.....iiiiiiiiieiiieeee sttt ettt st e e st e e stae e sabeesaaeesateassseesabeessseessbeassseessseansseessseensseens 77
Tafel 28.38 - SChIlAEr UNG ANIEIt.......iiieiiii ettt et s bt e bt e e bt e s bt e s bt e e beeeabeeebaesbeeenaeesbeen 78
Tafel 28.39 = IMOTOE = DICNTUNE.....oeiiitiei ettt et e e ettt e e ettt e e e etbeeeeetaeeeeasaeeeaabeeeeasbseeeasssaseasseaeeansseeeasseaesasreaaans 79
Y@ 1 10 ] 2 PP PP 80
TAFEI 29.25 = VBIZASEI .. .uiiiieeeeeeeteee ettt ee e e et e e e ettt e e etaeeeeetaeeeesabeeeeassaaeeeasseaeeastsaeeasseeessssaeeastsseaassaeesasssaeeantsseeassseeenssenas 80
Tafel 29.26 = VEIZASEI = TEIIB....eiiiiiiieeeiie ettt et e et e ettt e e et e e e e abeeeeestaeeeassseeeansaeeeansseeeassseesanseeaeansteeeannsaeesansees 81

18.05.2016 Seite 2 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

(L BT O B G- o 1= UL TSR OPRPRPS 82
Tafel 29.41 - KUIDEIWEIIE. ... ittt ettt st e b e s bt e e bt e sttt e bt e eabe e e bt e sabe e e sabeebeeenneesnnees 83
Tafel 29.42 - ZYHNAEE = KOIDEN ... .eiiie et et e e et e e e e ta e e e e tbeeeaeabaeeeeataaeestsaeeesasseeeanssaeesnsseeeenntaeeennsens 84
RN A R e T AV 113 Yo [=T o o] o SRS 85
B e B = TU =Y TSSOSO 86
B Y=L AS B 3 T (o o] e 1=l (=PSRRI 87
Tafel 29.46 - OlablaRVENTil......c.cuiievetiieeetceeet ettt ettt ettt et ettt etese et et ese s et ess et et eas s etese et etessesetessesetessnsetese e ssessaseresenea 88
Tafel 29.47 - OlfiltereinSatz - KEtEENSPANNET.......cvcveeieveveeieeeteeeeeeeeeeee ettt ee et et ete et et ese et etese et eses et eteseesetese s etesessetese s eteseasesenens 89
RN IR o 11 0T 1Yo Y=Y 90
RN A R d IV T o | U= o= U] o) o 1T USSR USRI 91
Taf@l 29.50 = KUPPIUNE . ..veieeeiie ettt e ettt e et e e e e te e e e e tbeeeeeataeeeaabaaeeasssaeeeassaaeeaabssaeanssseeaasssaeeasssaeeansresesnsaaeeanranaean 92
RN A BN R o o Vo 0] o YT Y= U o =SSR 93
Tafel 29.52 - Getriebe GEhAUSE = KICK STaITer.......iiiiiiiii ettt ettt et sbaesba e e saseebaeessaeebaeensaeenseas 94
Tafel 29.53 - KUhIgruppegehause - OIKURIEI.........coovivieeceeeeeieeeeee ettt ettt et st eae et et se st tseseteteseseateneeeane 95
Tafel 29.54 - SCNWUNGMAGNETSTAITEI ... .iiiiiiii i ecieee et ee ettt e e et e e e e st e e e eebeeeesbaeeeeabaeesaasaaeeasbaeseestseesassaeeessbaeeeessseeennseens 96
Tafel 29.55 - StartermMOTOr = ZUNGUNE......cooiiiii et ccieee ettt e et e st e e e st e e e aaeeesaaeeeeasteeeesssaeaesssseeeasssseesansseaessseeeennseeesnnnees 97
ZUBEHOR ..ottt ettt ettt ettt ettt et et et e st et es s et e st e e s et et es e et e st et s et et ee s et et eR e et e Rt e Rt et et eR e et et et e et et en e et et er e et et erestenean 98
Tafel 30.56 - ACC. = WINASCRIIART...c.uiiiii ettt e sb e et b e e e bt e e b e e e sbee s bae e bt e e bbeeneeeanee 98
Tafel 30.57 - ACC. - KO, TaSCREN.....cii ittt e e et e e e e e es bbb e e e e e e ssabaareeeeeesesbbbaeeeeeesenasraeeeas 99
TafEl 30.58 = ACC. = SONSTIZES.uuteiiitieeeiiiee e ettt ettt e st e e ettt e e eate e e staeeeessteeeeansteeessseaeesssaeeeassseeesnsseeeasseeesansseeesnnsneeesnsneennn 100
Tafel 30.59 = ACC. = DIEASTANL...eeiiiiiiieeiie ettt s e st e st e e st e e s bt e sabeesateess b e esaaeessbeessbeessbeensaeensteensneenn 101

18.05.2016 Seite 3 / 101 E PIASGIO



MOIJITO 125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

Code

Fertige Produkte

AP60500ATO1
AP60500AUO01
AP60500BEO5
AP60500CHO1
AP60500CHO03
AP60500CH04
AP60500CHO5
AP60500DEO1
AP60500DEO4
AP60500DK01
AP60500DK05
AP60500ELO1
AP60500ESO1
AP60500ES05
AP60500FRO1
AP60500FR02
AP60500FRO5
AP60500FRO7
AP60500GB0O1
AP60500GB02
AP60500GB03
AP60500GB05
AP60500GB0O7
AP60500I1TO1
AP60500I1T02
AP60500I1T03
AP60500I1T04
AP60500ITO5
AP60500ITO6
AP60500ITO7
AP60500JPO5
AP60500JP0O7
AP60600ATO1
AP60600CHO1
AP60600CH02
AP60600DEO1
AP60600DEO2
AP60600ELO1
AP60600ELO2
AP60600FRO1
AP60600GB0O1
AP60600GB02

Giiltigkeit

18.05.2016

Seite 4/101

PIAGGIO
GROUP



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

Code Giltigkeit

AP60600ITO1
AP60600I1T02
AP7999004
AP7999027

18.05.2016 Seite 5 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

0000000 28.29 2 AP8106626 28.39 1 AP8121419 28.28 2

0000000 28.30 2 AP8106627 28.27 1 AP8121427 28.01 11

0000000 28.31 3 AP8106627 28.39 2 AP8121431 28.31 7
AP8101103 28.31 15 AP8106627 29.52 9 AP8121725 28.11 4
AP8101586 28.23 19 AP8108817 28.31 1 AP8121725 28.17 21
AP8101595 28.12 4 AP8112176 28.34 12 AP8121728 28.24 25
AP8101595 28.23 28 AP8112176 28.35 12 AP8121728 28.32 20
AP8101595 28.24 18 AP8112244 28.34 13 AP8121728 28.33 10
AP8101861 28.01 9 AP8112244 28.35 13 AP8121790 28.20 25
AP8102375 28.01 20 AP8112599 28.20 24 AP8121795 28.11 11
AP8102375 28.03 24 AP8112811 28.34 10 AP8121811 28.06 10
AP8102375 28.05 8 AP8112811 28.35 10 AP8121811 28.17 14
AP8102375 28.12 23 AP8113003 28.22 11 AP8121811 28.20 10
AP8102375 28.16 14 AP8113003 28.29 18 AP8121856 28.23 7
AP8102375 28.23 33 AP8113003 28.30 18 AP8121856 28.31 21
AP8102375 28.28 11 AP8113004 28.29 19 AP8121889 28.29 17
AP8102375 28.34 31 AP8113004 28.30 19 AP8121889 28.30 17
AP8102375 28.35 31 AP8113063 28.22 5 AP8123881 28.03 2
AP8102376 28.01 19 AP8113321 28.29 22 AP8123902 28.27 3
AP8102376 28.16 15 AP8113321 28.30 22 AP8123926 28.03 25
AP8102376 28.24 23 AP8113637 28.21 10 AP8124081 28.21 18
AP8102377 28.23 29 AP8113677 28.29 25 AP8124168 28.32 23
AP8102381 28.04 11 AP8113677 28.30 25 AP8124168 28.33 24
AP8102381 28.05 9 AP8113858 28.29 20 AP8124207 28.21 4
AP8102381 28.10 9 AP8113858 28.30 20 AP8124208 28.21 5
AP8102381 28.12 22 AP8114390 28.31 20 AP8124209 28.21 16
AP8102381 28.14 8 AP8114391 28.21 3 AP8124530 28.34 2
AP8102381 28.16 13 AP8114398 28.31 20 AP8124530 28.35 2
AP8102381 28.17 20 AP8114400 28.22 4 AP8124640 28.34 19
AP8102408 28.23 23 AP8118376 28.22 18 AP8124640 28.35 19
AP8102523 28.08 6 AP8118425 28.22 1 AP8124643 28.34 1
AP8102523 28.36 6 AP8118472 28.21 22 AP8124648 28.34 18
AP8102671 28.07 5 AP8118490 28.22 20 AP8124648 28.35 18
AP8102671 28.19 12 AP8118531 28.34 26 AP8124649 28.18 1
AP8102700 28.23 13 AP8118531 28.35 26 AP8124674 28.18 1
AP8102700 28.24 2 AP8118546 28.21 1 AP8124715 28.32 1
AP8102782 28.06 4 AP8118547 28.21 1 AP8124716 28.33 6
AP8102782 28.10 4 AP8118547 28.21 1 AP8124718 28.17 1
AP8102782 28.12 21 AP8118564 28.19 1 AP8124727 28.35 1
AP8102782 28.14 4 AP8118565 28.21 1 AP8124743 28.34 23
AP8102786 28.24 21 AP8119520 28.28 1 AP8124743 28.35 23
AP8102786 29.46 12 AP8119599 29.25 6 AP8124743 29.55 24
AP8102880 28.34 7 AP8119600 29.25 7 AP8124758 28.32 25
AP8102880 28.35 7 AP8120030 28.29 15 AP8124758 28.33 26
AP8102880 28.36 4 AP8120030 28.30 15 AP8124818 28.22 19
AP8102903 28.23 18 AP8120280 28.02 18 AP8124818 28.34 5
AP8102965 28.24 11 AP8120405 28.32 3 AP8124818 28.35 33
AP8102966 28.12 6 AP8120531 28.32 22 AP8124861 28.32 1
AP8102999 28.37 4 AP8120531 28.33 12 AP8124862 28.33 6
AP8102999 28.38 4 AP8120573 28.01 14 AP8124874 28.34 1
AP8104042 28.37 4 AP8120754 28.34 11 AP8124886 28.34 6
AP8104042 28.38 4 AP8120754 28.35 11 AP8124886 28.35 6
AP8104043 28.37 4 AP8120865 28.29 9 AP8124886 28.36 1
AP8104044 28.37 4 AP8120865 28.30 9 AP8124887 28.32 5
AP8104044 28.38 4 AP8120876 28.24 19 AP8124888 28.18 12
AP8104050 28.36 7 AP8120952 28.12 5 AP8124921 28.18 18
AP8104071 28.23 4 AP8120952 28.23 27 AP8124922 28.22 3
AP8104072 28.23 3 AP8120956 28.23 21 AP8124923 28.33 27
AP8104129 28.23 20 AP8121020 28.31 18 AP8124924 28.33 21
AP8104147 28.02 22 AP8121032 28.16 11 AP8124925 28.33 21
AP8104148 28.19 11 AP8121075 28.24 24 AP8125743 28.29 10
AP8104149 28.19 10 AP8121133 28.01 8 AP8125743 28.30 10
AP8104165 28.24 22 AP8121367 28.02 15 AP8125757 28.21 8
AP8104165 29.52 21 AP8121396 28.02 21 AP8125803 28.31 4
AP8104197 30.57 3 AP8121397 28.02 16 AP8125816 28.02 12
AP8104546 28.21 24 AP8121398 28.02 17 AP8125833 28.02 6
AP8106626 28.27 10 AP8121403 28.01 16 AP8125834 28.02 7

18.05.2016 Seite 6/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8126115 28.17 8 AP8144213 28.24 3 AP8149403 28.17 19
AP8126746 28.16 6 AP8144215 28.24 13 AP8149403 28.17 19
AP8126747 28.17 11 AP8144216 28.23 12 AP8149405 28.04 2
AP8126748 28.07 1 AP8144245 28.24 5 AP8149405 28.04 2
AP8127045 28.32 14 AP8144256 28.24 20 AP8149406 28.10 1
AP8127045 28.32 14 AP8144256 29.46 11 AP8149406 28.10 1
AP8127046 28.32 14 AP8144283 28.23 17 AP8149407 28.10 2
AP8127046 28.32 14 AP8144296 28.20 26 AP8149407 28.10 2
AP8127047 28.32 14 AP8144310 28.19 7 AP8149408 28.17 19
AP8127047 28.32 14 AP8146235 28.01 1 AP8149408 28.17 19
AP8127048 28.32 14 AP8146237 28.02 8 AP8149410 28.04 2
AP8127049 28.32 14 AP8146238 28.02 9 AP8149411 28.10 1
AP8127113 28.32 29 AP8146266 28.02 1 AP8149411 28.10 1
AP8127113 28.33 31 AP8148007 28.09 1 AP8149412 28.10 2
AP8127164 28.32 28 AP8148008 28.13 2 AP8149412 28.10 2
AP8127164 28.33 30 AP8148009 28.13 1 AP8149413 28.17 19
AP8127487 28.21 25 AP8148010 28.09 2 AP8149413 28.17 19
AP8129270 28.11 1 AP8148011 28.06 2 AP8149415 28.04 2
AP8129270 28.11 1 AP8148014 28.17 16 AP8149416 28.10 1
AP8132812 28.01 7 AP8148017 28.16 2 AP8149417 28.10 2
AP8134167 28.24 17 AP8148262 28.10 8 AP8149418 28.17 19
AP8134562 28.02 10 AP8148358 28.24 27 AP8149419 28.17 19
AP8134565 28.01 12 AP8148489 28.07 2 AP8149426 28.10 1
AP8134607 28.17 2 AP8148492 29.53 1 AP8149427 28.10 2
AP8134627 28.34 3 AP8148493 28.04 6 AP8149531 28.17 19
AP8134627 28.35 3 AP8148511 28.24 12 AP8149532 28.14 6
AP8134629 28.01 10 AP8148540 28.14 6 AP8149533 28.14 7
AP8134640 28.24 26 AP8148540 28.14 6 AP8149534 28.09 3
AP8139867 29.52 2 AP8148582 28.04 2 AP8149535 28.13 1
AP8139868 28.24 4 AP8148582 28.04 2 AP8149536 28.13 2
AP8139869 28.24 6 AP8148590 28.34 21 AP8150011 28.06 9
AP8139871 28.24 14 AP8148590 28.35 21 AP8150011 28.17 3
AP8139872 28.23 1 AP8148591 28.34 20 AP8150012 28.07 10
AP8139873 28.23 14 AP8148591 28.35 20 AP8150013 28.33 1
AP8139874 28.09 3 AP8148598 28.23 22 AP8150013 28.34 29
AP8139874 28.09 3 AP8148626 28.13 1 AP8150013 28.35 29
AP8139875 28.12 1 AP8148626 28.13 1 AP8150013 29.55 15
AP8139878 28.06 2 AP8148627 28.13 2 AP8150014 28.11 8
AP8139879 28.06 1 AP8148627 28.13 2 AP8150014 28.17 13
AP8139880 28.08 1 AP8148628 28.13 1 AP8150014 28.23 25
AP8139881 28.07 3 AP8148628 28.13 1 AP8150015 28.16 12
AP8139882 28.10 1 AP8148629 28.13 2 AP8150015 28.24 9
AP8139882 28.10 1 AP8148629 28.13 2 AP8150015 28.31 17
AP8139883 28.10 2 AP8148637 28.14 6 AP8150017 28.02 4
AP8139883 28.10 2 AP8148637 28.14 6 AP8150017 28.03 13
AP8139885 28.14 1 AP8148638 28.14 7 AP8150017 28.12 19
AP8139887 28.17 19 AP8148638 28.14 7 AP8150017 28.28 6
AP8139887 28.17 19 AP8148639 28.14 7 AP8150018 28.28 7
AP8139888 28.05 1 AP8148639 28.14 7 AP8150020 28.19 5
AP8139889 28.04 3 AP8148642 28.15 1 AP8150020 28.20 17
AP8139890 28.04 2 AP8148643 28.14 7 AP8150020 28.20 19
AP8139890 28.04 2 AP8148885 28.14 2 AP8150020 28.27 7
AP8139891 28.04 5 AP8149100 28.17 19 AP8150044 28.32 19
AP8139892 28.16 4 AP8149395 28.04 2 AP8150044 28.33 9
AP8139895 28.11 3 AP8149395 28.04 2 AP8150093 28.28 4
AP8139950 28.15 1 AP8149396 28.10 1 AP8150101 28.03 22
AP8139962 28.23 15 AP8149396 28.10 1 AP8150120 28.32 24
AP8139976 28.09 3 AP8149397 28.10 2 AP8150120 28.33 25
AP8139976 28.09 3 AP8149397 28.10 2 AP8150158 28.05 6
AP8139986 28.10 3 AP8149398 28.17 19 AP8150158 28.23 10
AP8139992 28.13 2 AP8149398 28.17 19 AP8150159 28.15 6
AP8139993 28.13 1 AP8149400 28.04 2 AP8150159 28.17 18
AP8139999 28.15 1 AP8149400 28.04 2 AP8150165 28.17 12
AP8139999 28.15 1 AP8149401 28.10 1 AP8150201 28.20 16
AP8144038 28.24 16 AP8149401 28.10 1 AP8150201 28.27 4
AP8144207 28.02 11 AP8149402 28.10 2 AP8150204 28.15 7
AP8144212 28.24 1 AP8149402 28.10 2 AP8150204 28.17 4

18.05.2016 Seite 7/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8150204 28.23 11 AP8152246 28.35 22 AP8157612 28.36 14
AP8150210 28.27 6 AP8152246 28.35 4 AP8157710 28.38 2
AP8150246 28.12 25 AP8152272 28.23 24 AP8157719 28.38 1
AP8150250 28.27 5 AP8152272 28.34 15 AP8167150 28.36 14
AP8150270 28.14 9 AP8152272 28.35 15 AP8201305 28.12 11
AP8150270 28.24 15 AP8152272 29.55 17 AP8201305 28.36 10
AP8150286 28.20 9 AP8152273 28.32 21 AP8201457 28.01 24
AP8150323 28.19 4 AP8152273 28.33 8 AP8201457 28.37 5
AP8150359 28.10 10 AP8152273 28.34 30 AP8201457 28.38 5
AP8150359 28.17 17 AP8152273 28.35 30 AP8201534 28.13 3
AP8150373 28.29 13 AP8152274 28.34 25 AP8201539 28.12 7
AP8150373 28.30 13 AP8152274 28.35 25 AP8201602 28.03 8
AP8150376 28.02 3 AP8152274 29.55 14 AP8201643 28.11 9
AP8150376 28.28 5 AP8152278 28.01 5 AP8201643 28.12 20
AP8150382 28.09 7 AP8152278 28.23 8 AP8201679 28.29 3
AP8150382 28.10 11 AP8152278 28.34 8 AP8201679 28.30 3
AP8150388 28.02 2 AP8152278 28.35 8 AP8201679 28.31 2
AP8150403 28.24 10 AP8152278 28.36 3 AP8201748 28.12 14
AP8150412 28.02 20 AP8152280 28.27 2 AP8201748 28.36 11
AP8150413 28.01 18 AP8152280 28.39 3 AP8201749 28.12 15
AP8150413 28.04 10 AP8152280 29.52 10 AP8201749 28.36 12
AP8150413 28.06 5 AP8152285 28.02 14 AP8201757 28.23 16
AP8150413 28.07 4 AP8152285 28.24 8 AP8201763 28.01 22
AP8150413 28.08 4 AP8152287 28.29 24 AP8201763 28.10 5
AP8150413 28.12 9 AP8152287 28.30 24 AP8201763 28.14 5
AP8150413 28.15 2 AP8152288 28.29 5 AP8201763 28.23 32
AP8150413 28.17 7 AP8152290 28.19 2 AP8201764 28.01 23
AP8150413 28.18 8 AP8152290 28.20 14 AP8201808 28.23 31
AP8150413 28.24 7 AP8152294 28.28 8 AP8202135 28.08 5
AP8150413 28.32 11 AP8152298 28.05 4 AP8202135 28.36 5
AP8150413 28.33 11 AP8152298 28.06 7 AP8202141 28.29 11
AP8150413 28.33 17 AP8152298 28.17 5 AP8202141 28.30 11
AP8150413 29.53 3 AP8152298 28.17 9 AP8202154 28.23 26
AP8150415 28.13 4 AP8152299 28.17 15 AP8202166 28.20 21
AP8150420 28.04 8 AP8152299 28.18 20 AP8202167 28.12 13
AP8150421 28.04 9 AP8152299 28.34 17 AP8202167 28.36 13
AP8150421 28.06 11 AP8152299 28.35 17 AP8202169 28.12 10
AP8150421 28.15 8 AP8152300 28.02 5 AP8202169 28.36 8
AP8150421 28.20 11 AP8152300 28.19 3 AP8202170 28.20 20
AP8150425 28.09 6 AP8152300 28.20 15 AP8203519 28.03 20
AP8150425 28.10 7 AP8152301 28.02 19 AP8203520 28.03 16
AP8150426 28.08 7 AP8152301 28.19 6 AP8203521 28.03 9
AP8150429 28.24 28 AP8152301 28.20 18 AP8203522 28.03 19
AP8150431 28.03 12 AP8152302 28.07 6 AP8203523 28.03 11
AP8150432 28.03 23 AP8152302 28.16 7 AP8203524 28.03 17
AP8150451 28.17 10 AP8152302 28.28 9 AP8203536 28.03 10
AP8152018 28.29 12 AP8152306 28.17 6 AP8203538 28.03 18
AP8152018 28.30 12 AP8152341 28.07 9 AP8203542 28.03 14
AP8152043 28.04 7 AP8152345 28.09 4 AP8203923 28.01 2
AP8152043 28.05 5 AP8152345 28.14 3 AP8203970 28.03 5
AP8152043 28.20 11 AP8152345 28.15 3 AP8203971 28.03 7
AP8152043 28.30 28 AP8152345 28.23 2 AP8203972 28.03 21
AP8152088 28.31 22 AP8152351 28.05 7 AP8203973 28.03 1
AP8152136 28.11 5 AP8152351 28.06 8 AP8203976 28.20 13
AP8152140 28.34 9 AP8152351 28.09 5 AP8208599 28.29 1
AP8152140 28.35 9 AP8152351 28.10 6 AP8208601 28.30 1
AP8152140 28.36 2 AP8152351 28.13 5 AP8212767 28.21 17
AP8152154 28.16 10 AP8152351 28.16 5 AP8213137 28.31 19
AP8152194 28.12 12 AP8152351 28.32 2 AP8213224 28.29 21
AP8152194 28.36 9 AP8152387 28.01 15 AP8213224 28.30 21
AP8152246 28.06 6 AP8152391 28.18 6 AP8213231 28.29 4
AP8152246 28.11 10 AP8157207 28.37 2 AP8213231 28.30 4
AP8152246 28.12 3 AP8157209 28.37 1 AP8213272 28.21 13
AP8152246 28.16 9 AP8157533 28.37 3 AP8213275 28.21 6
AP8152246 28.23 6 AP8157533 28.38 3 AP8213298 28.21 9
AP8152246 28.34 22 AP8157534 28.38 1 AP8213299 28.21 11
AP8152246 28.34 4 AP8157560 28.36 14 AP8213300 28.21 12

18.05.2016 Seite 8/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8213375 28.21 15 AP8221295 28.12 17 AP8226591 28.07 1
AP8213400 28.21 14 AP8221297 28.16 8 AP8226682 28.07 1
AP8213404 28.29 14 AP8221297 28.28 10 AP8229305 28.11 1
AP8213425 28.22 7 AP8221304 28.27 9 AP8229306 28.11 1
AP8213426 28.30 14 AP8224026 28.34 27 AP8229307 28.11 1
AP8213457 28.29 27 AP8224026 28.35 27 AP8229307 28.11 1
AP8213457 28.30 27 AP8224066 28.32 6 AP8229324 28.11 1
AP8213460 28.29 26 AP8224068 28.32 12 AP8234094 28.34 28
AP8213460 28.30 26 AP8224075 28.32 13 AP8234094 28.35 28
AP8213461 28.29 23 AP8224075 28.33 20 AP8234156 28.23 5
AP8213461 28.30 23 AP8224079 28.23 9 AP8234157 28.01 3
AP8214186 28.18 9 AP8224090 28.22 12 AP8234174 28.20 23
AP8214194 28.18 9 AP8224114 28.15 5 AP8234175 28.20 22
AP8218114 28.21 21 AP8224171 28.33 18 AP8234176 28.03 6
AP8218154 28.21 23 AP8224172 28.33 19 AP8248158 28.11 6
AP8218236 28.21 19 AP8224177 28.33 7 AP8248171 28.07 8
AP8218274 28.21 20 AP8224181 28.32 14 AP8248172 28.09 1
AP8218288 28.21 7 AP8224182 28.32 14 AP8248182 28.03 3
AP8218479 28.22 8 AP8224182 28.32 14 AP8248183 28.03 4
AP8218481 28.22 6 AP8224183 28.32 14 AP8248184 28.05 2
AP8218482 28.22 10 AP8224192 28.35 5 AP8248185 28.05 3
AP8218484 28.20 4 AP8224205 28.35 32 AP8248193 28.04 4
AP8218485 28.20 5 AP8224217 28.18 5 AP8248194 28.15 4
AP8218486 28.20 6 AP8224218 28.18 3 AP8248195 28.04 1
AP8218487 28.20 7 AP8224219 28.18 2 AP8248450 28.09 2
AP8218488 28.20 8 AP8224220 28.18 11 AP8248571 28.16 3
AP8218489 28.20 2 AP8224222 28.32 7 AP8248690 28.05 1
AP8218490 28.20 1 AP8224223 28.33 13 AP8248691 28.05 10
AP8218491 28.20 3 AP8224227 28.32 15 AP8248889 28.16 1
AP8218492 28.22 14 AP8224227 28.33 4 AP8248961 28.07 7
AP8218494 28.22 2 AP8224228 28.32 16 AP8248963 28.06 2
AP8218495 28.22 15 AP8224228 28.33 5 AP8248965 28.08 1
AP8218496 28.22 17 AP8224229 28.32 17 AP8248966 28.07 1
AP8218497 28.22 16 AP8224229 28.33 3 AP8248967 28.07 2
AP8218499 28.21 2 AP8224231 28.18 13 AP8248968 28.07 3
AP8218540 28.21 1 AP8224232 28.18 14 AP8248969 28.09 1
AP8218540 28.21 1 AP8224234 28.32 8 AP8248969 28.09 1
AP8220135 28.22 13 AP8224234 28.33 16 AP8248970 28.10 1
AP8220135 28.35 34 AP8224235 28.32 10 AP8248971 28.10 2
AP8220177 28.03 15 AP8224236 28.33 23 AP8248972 28.14 1
AP8220177 28.18 10 AP8224237 28.33 14 AP8248976 28.09 2
AP8220269 28.01 6 AP8224240 28.18 16 AP8248976 28.09 2
AP8220313 28.12 2 AP8224241 28.32 9 AP8248977 28.16 4
AP8220349 28.11 2 AP8224242 28.33 15 AP8248980 28.14 2
AP8220407 28.08 2 AP8224243 28.32 18 AP8248981 28.16 2
AP8220462 28.19 9 AP8224243 28.33 2 AP8248983 28.11 3
AP8220530 29.52 1 AP8224244 28.18 17 AP8249023 28.04 5
AP8220546 28.34 24 AP8224266 28.32 14 AP8249024 28.04 6
AP8220546 28.35 24 AP8224266 28.32 14 AP8249026 28.09 1
AP8220550 28.27 8 AP8224311 28.18 1 AP8249026 28.09 1
AP8220551 28.18 4 AP8224389 28.32 26 AP8249028 28.09 2
AP8220552 28.22 9 AP8224389 28.33 28 AP8249028 28.09 2
AP8220553 28.33 22 AP8224390 28.32 27 AP8249031 28.05 1
AP8220554 28.32 4 AP8224390 28.33 29 AP8249032 28.04 3
AP8220555 28.18 15 AP8225123 28.29 8 AP8249034 28.06 2
AP8221057 28.01 13 AP8225123 28.30 8 AP8249036 28.08 1
AP8221120 28.31 16 AP8225356 28.29 6 AP8249037 28.07 2
AP8221172 28.01 4 AP8225356 28.30 6 AP8249038 28.07 3
AP8221172 28.23 30 AP8225357 28.29 7 AP8249039 28.10 1
AP8221172 28.29 16 AP8225357 28.30 7 AP8249040 28.10 2
AP8221172 28.30 16 AP8225358 28.30 5 AP8249041 28.14 1
AP8221213 28.01 21 AP8225360 28.18 7 AP8249042 28.14 2
AP8221213 28.20 12 AP8226560 28.07 1 AP8249045 28.16 4
AP8221256 28.19 8 AP8226561 28.07 1 AP8249046 28.16 2
AP8221282 28.11 7 AP8226562 28.07 1 AP8249049 28.11 3
AP8221293 28.12 18 AP8226570 28.07 1 AP8249050 28.06 1
AP8221294 28.12 16 AP8226570 28.07 1 AP8249052 28.05 1

18.05.2016 Seite 9/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8249053 28.04 3 AP8249389 28.04 3 AP8550004 29.40 4
AP8249055 28.06 2 AP8249390 28.04 2 AP8550005 29.40 5
AP8249057 28.08 1 AP8249390 28.04 2 AP8550006 29.40 6
AP8249058 28.07 2 AP8249392 28.08 1 AP8550015 29.51 19
AP8249059 28.07 3 AP8249393 28.07 2 AP8550017 28.31 23
AP8249060 28.10 1 AP8249394 28.07 3 AP8550021 29.52 18
AP8249060 28.10 1 AP8249395 28.10 1 AP8550022 29.52 17
AP8249061 28.10 2 AP8249395 28.10 1 AP8550024 29.52 23
AP8249061 28.10 2 AP8249396 28.10 2 AP8550031 29.52 12
AP8249062 28.14 1 AP8249396 28.10 2 AP8550032 28.02 13
AP8249063 28.14 2 AP8249400 28.17 19 AP8550032 29.52 11
AP8249066 28.16 4 AP8249400 28.17 19 AP8550035 29.51 2
AP8249067 28.16 2 AP8249401 28.16 4 AP8550036 29.52 16
AP8249070 28.11 3 AP8249402 28.16 2 AP8550037 29.41 2
AP8249071 28.06 1 AP8249403 28.32 14 AP8550039 29.41 6
AP8249073 28.05 1 AP8249403 28.32 14 AP8550039 29.54 11
AP8249074 28.04 3 AP8249404 28.11 3 AP8550073 29.45 7
AP8249076 28.06 2 AP8249405 28.04 5 AP8550079 28.31 25
AP8249078 28.08 1 AP8249406 28.04 6 AP8550079 29.52 6
AP8249079 28.07 2 AP8249407 28.06 1 AP8550083 29.51 12
AP8249080 28.07 3 AP8249408 28.14 1 AP8550087 29.51 16
AP8249081 28.10 1 AP8249409 28.14 2 AP8550088 29.51 5
AP8249082 28.10 2 AP8249410 28.15 1 AP8550089 29.51 4
AP8249083 28.14 1 AP8249416 28.17 19 AP8550094 29.51 11
AP8249084 28.14 2 AP8249417 28.14 6 AP8550095 29.51 10
AP8249087 28.16 4 AP8249418 28.09 3 AP8550099 29.51 7
AP8249088 28.16 2 AP8249419 28.15 1 AP8550107 29.40 12
AP8249091 28.11 3 AP8249456 28.14 7 AP8550107 29.51 3
AP8249092 28.06 1 AP8249464 28.17 19 AP8550107 29.52 15
AP8249095 28.01 17 AP8249513 28.15 1 AP8550116 29.50 12
AP8249095 28.12 8 AP8249629 28.08 3 AP8550124 29.50 10
AP8249096 28.06 3 AP8249758 28.04 2 AP8550140 29.49 2
AP8249175 28.04 5 AP8249760 28.04 2 AP8550141 29.49 3
AP8249176 28.04 6 AP8249791 28.12 24 AP8550146 28.31 9
AP8249189 28.04 5 AP8249821 28.32 14 AP8550147 28.31 11
AP8249190 28.04 6 AP8249822 28.05 1 AP8550148 28.31 14
AP8249205 28.06 1 AP8249823 28.04 3 AP8550149 28.31 12
AP8249207 28.06 2 AP8249824 28.04 2 AP8550150 28.31 10
AP8249207 28.06 2 AP8249826 28.07 2 AP8550154 29.48 20
AP8249208 28.08 1 AP8249829 28.11 3 AP8550154 29.53 7
AP8249208 28.08 1 AP8249830 28.04 5 AP8550155 29.48 26
AP8249209 28.07 3 AP8249831 28.04 6 AP8550155 29.53 6
AP8249209 28.07 3 AP8249877 28.20 7 AP8550173 28.31 13
AP8249210 28.14 1 AP8249878 28.20 8 AP8550173 29.45 3
AP8249210 28.14 1 AP8257807 28.36 14 AP8550173 29.48 7
AP8249211 28.14 2 AP8258109 28.05 1 AP8550238 29.40 7
AP8249211 28.14 2 AP8258110 28.04 3 AP8550238 29.47 8
AP8249212 28.05 1 AP8258111 28.04 2 AP8550245 29.55 19
AP8249214 28.10 1 AP8258113 28.06 2 AP8550256 29.55 3
AP8249214 28.10 1 AP8258114 28.08 1 AP8550258 29.53 18
AP8249215 28.10 2 AP8258115 28.07 2 AP8550261 28.31 6
AP8249215 28.10 2 AP8258116 28.07 3 AP8550266 29.40 9
AP8249217 28.16 4 AP8258117 28.10 1 AP8550304 29.51 15
AP8249217 28.16 4 AP8258118 28.10 2 AP8550306 29.40 10
AP8249218 28.16 2 AP8258119 28.14 1 AP8550307 28.31 5
AP8249218 28.16 2 AP8258120 28.14 2 AP8550319 29.44 7
AP8249219 28.06 1 AP8258123 28.16 4 AP8550320 29.51 14
AP8249219 28.06 1 AP8258124 28.16 2 AP8550321 29.52 20
AP8249265 28.18 19 AP8258125 28.32 14 AP8550322 29.41 3
AP8249331 28.17 19 AP8258126 28.11 3 AP8550323 29.51 17
AP8249331 28.17 19 AP8258127 28.04 5 AP8550324 29.47 9
AP8249340 28.17 19 AP8258128 28.04 6 AP8550325 29.47 10
AP8249340 28.17 19 AP8258129 28.06 1 AP8550326 29.43 10
AP8249381 28.14 6 AP8258130 28.15 1 AP8550327 29.42 7
AP8249382 28.09 3 AP8258132 28.09 1 AP8550328 29.46 2
AP8249387 28.15 1 AP8258134 28.09 2 AP8550329 29.47 16
AP8249388 28.05 1 AP8550003 29.40 3 AP8550330 29.47 11

18.05.2016 Seite 10/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8550331 29.47 6 AP8550390 29.54 1 AP8550455 29.55 21
AP8550331 29.54 8 AP8550391 29.49 5 AP8550456 29.26 10
AP8550332 29.48 5 AP8550392 29.44 22 AP8550457 29.42 2
AP8550333 29.48 11 AP8550393 29.52 22 AP8550458 29.42 2
AP8550334 29.51 21 AP8550394 29.44 10 AP8550459 29.42 2
AP8550336 29.54 7 AP8550395 29.44 17 AP8550460 29.42 2
AP8550337 29.48 3 AP8550396 29.45 13 AP8550461 29.42 2
AP8550337 29.54 10 AP8550397 29.50 2 AP8550462 29.42 2
AP8550338 29.44 9 AP8550398 29.50 5 AP8550463 29.42 2
AP8550339 29.44 19 AP8550399 29.55 9 AP8550464 29.48 19
AP8550340 29.51 9 AP8550400 29.45 6 AP8550465 29.40 2
AP8550341 29.26 11 AP8550401 29.43 8 AP8550466 29.50 1
AP8550342 29.44 16 AP8550402 28.31 24 AP8550467 29.47 4
AP8550343 29.51 20 AP8550402 29.52 7 AP8550468 29.25 5
AP8550344 29.44 20 AP8550403 29.25 2 AP8550469 29.53 9
AP8550345 29.49 13 AP8550404 29.47 12 AP8550470 29.51 13
AP8550346 29.50 6 AP8550405 29.54 9 AP8550471 29.44 23
AP8550347 29.51 8 AP8550406 29.41 4 AP8550472 29.45 9
AP8550347 29.55 13 AP8550407 29.50 15 AP8550473 29.43 7
AP8550348 28.34 14 AP8550408 29.26 2 AP8550474 29.49 10
AP8550348 28.35 14 AP8550409 29.26 15 AP8550475 29.49 12
AP8550348 29.55 16 AP8550410 29.26 6 AP8550476 29.55 4
AP8550349 29.26 18 AP8550411 29.26 5 AP8550477 29.48 9
AP8550350 28.34 16 AP8550412 29.55 12 AP8550477 29.54 5
AP8550350 28.35 16 AP8550414 28.39 4 AP8550478 29.26 8
AP8550350 29.55 2 AP8550415 28.39 5 AP8550479 29.55 7
AP8550351 29.50 17 AP8550416 29.40 13 AP8550480 29.53 17
AP8550352 29.55 23 AP8550416 29.42 9 AP8550481 29.53 12
AP8550353 29.55 10 AP8550416 29.43 4 AP8550482 29.26 19
AP8550354 29.26 12 AP8550416 29.44 5 AP8550483 29.45 4
AP8550355 29.25 1 AP8550417 29.48 6 AP8550483 29.46 10
AP8550356 29.40 1 AP8550418 29.50 9 AP8550484 29.55 6
AP8550357 29.44 14 AP8550419 29.52 5 AP8550485 29.53 13
AP8550358 29.48 14 AP8550420 29.52 14 AP8550486 29.48 16
AP8550359 29.55 20 AP8550421 29.42 8 AP8550487 29.43 5
AP8550360 28.31 8 AP8550422 29.42 8 AP8550488 29.54 2
AP8550361 29.51 22 AP8550423 29.42 8 AP8550489 29.50 8
AP8550362 29.42 1 AP8550424 29.55 11 AP8550490 29.43 13
AP8550363 29.49 9 AP8550425 29.48 18 AP8550491 29.46 6
AP8550364 29.55 18 AP8550426 29.46 4 AP8550492 29.50 3
AP8550365 29.45 14 AP8550427 29.45 2 AP8550493 29.43 9
AP8550365 29.53 5 AP8550428 28.28 3 AP8550494 29.43 12
AP8550366 29.55 22 AP8550429 29.47 3 AP8550495 29.50 13
AP8550367 29.25 3 AP8550430 29.43 1 AP8550496 29.42 3
AP8550368 29.49 6 AP8550431 29.49 8 AP8550497 29.42 3
AP8550369 29.53 2 AP8550432 29.26 16 AP8550498 29.42 3
AP8550370 29.49 4 AP8550433 29.46 5 AP8550499 29.42 3
AP8550371 29.52 3 AP8550434 29.43 11 AP8550500 29.42 4
AP8550372 29.48 10 AP8550435 29.46 7 AP8550501 29.42 5
AP8550373 29.47 14 AP8550436 29.50 14 AP8550502 29.42 4
AP8550374 29.51 1 AP8550437 29.26 9 AP8550503 29.42 5
AP8550375 29.45 1 AP8550438 29.44 6 AP8550504 29.42 4
AP8550376 29.52 13 AP8550439 29.44 12 AP8550505 29.42 5
AP8550377 29.48 1 AP8550439 29.48 23 AP8550506 29.42 4
AP8550378 29.45 5 AP8550440 29.49 14 AP8550507 29.42 5
AP8550379 29.44 11 AP8550441 29.47 13 AP8550508 29.43 14
AP8550380 29.48 22 AP8550442 29.55 1 AP8550509 29.49 1
AP8550381 29.44 4 AP8550443 29.45 15 AP8550510 29.49 11
AP8550383 29.44 8 AP8550444 29.41 1 AP8550511 29.50 11
AP8550383 29.51 18 AP8550446 29.48 12 AP8550512 29.47 5
AP8550384 29.50 4 AP8550447 29.48 25 AP8550513 29.46 1
AP8550385 29.51 6 AP8550448 29.49 7 AP8550514 29.40 8
AP8550386 29.45 11 AP8550449 29.44 15 AP8550515 29.26 17
AP8550387 29.50 16 AP8550450 29.50 7 AP8550516 29.26 3
AP8550388 29.40 11 AP8550451 29.48 17 AP8550517 29.42 6
AP8550388 29.44 2 AP8550452 29.48 15 AP8550518 29.26 14
AP8550390 29.50 18 AP8550454 29.52 19 AP8550519 29.54 3

18.05.2016 Seite 11 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8550520 29.44 3 AP8795028 30.58 1
AP8550521 29.44 1 AP8796057 30.58 3
AP8550522 29.48 13
AP8550524 29.52 8
AP8550525 29.48 4
AP8550526 29.54 6
AP8550527 29.48 2
AP8550528 29.47 1
AP8550529 29.26 7
AP8550530 29.53 14
AP8550531 29.53 15
AP8550532 29.43 2
AP8550533 29.26 4
AP8550534 29.47 15
AP8550535 29.43 3
AP8550536 29.46 3
AP8550537 29.26 1
AP8550538 29.53 8
AP8550539 29.45 10
AP8550540 29.45 12
AP8550542 29.53 4
AP8550543 29.45 8
AP8550544 29.53 16
AP8550545 29.46 8
AP8550546 29.48 8
AP8550547 29.48 21
AP8550548 29.26 13
AP8550549 29.44 21
AP8550550 29.54 4
AP8550551 29.53 11
AP8550552 29.53 10
AP8550553 29.25 4
AP8550553 29.42 10
AP8550553 29.43 6
AP8550553 29.46 9
AP8550553 29.47 7
AP8550554 29.55 25
AP8550556 29.44 13
AP8550556 29.48 24
AP8550557 29.47 2
AP8550558 29.55 8
AP8550559 29.55 5
AP8550560 29.44 18
AP8550561 29.52 24
AP8550564 29.52 4
AP8550565 29.41 5
AP8550567 28.39 4
AP8550568 28.39 5
AP8700792 30.58 4
AP8700793 30.58 4
AP8700794 30.58 4
AP8720115 30.59 1
AP8720116 30.59 2
AP8720117 30.59 3
AP8720118 30.59 4
AP8790206 30.58 2
AP8791065 30.56 1
AP8791066 30.56 2
AP8791067 30.56 3
AP8791068 30.56 4
AP8791073 30.56 5
AP8791074 30.56 6
AP8791075 30.56 7
AP8791076 30.56 8
AP8792066 30.57 1
AP8792080 30.57 2
AP8792093 30.57 4
18.05.2016 Seite 12/101

PIAGGIO
GROUP



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8146235 Rahmen mit Kataphorese 1
2 AP8203923 Satz Kugelringe 1
3 AP8234157 Ob. Karosserieaufna. 1
4 AP8221172 Kabelfiihrungs 1
5 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
6 AP8220269 Kabelfiihrungs 1
7 AP8132812 Soziusrasten (Paar) 1
8 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2
9 AP8101861 Kugel D6,35 2
10 AP8134629 Fixierplatte 2
11 AP8121427 Soziusrastenbolzen Is. 1
12 AP8134565 Soziusrastenbolzen rs. 1
13 AP8221057 Rastenbolzen 2
14 AP8120573 Sperring 2
15 AP8152387 Schraube M8x70 2
16 AP8121403 Soziusras.Anschlu D.Sheibe 2
17 AP8249095 SchloBschutz 1
18 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 1
19 AP8102376 Klammer M6 6
20 AP8102375 Klammer M5 2
21 AP8221213 Kafigmutter M6 13
22 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 4
23 AP8201764 Clip f. Blechschr. D5,5* 2
24 AP8201457 Kunststoffniet * 2

18.05.2016 Seite 13 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.02

G LG Hauptstander - Pleuelstange
|________Inspektion |

~. 2
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8146266 Hauptstander 1
2 AP8150388 TCEI Schraube 2
3 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 2
4 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 2
5 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
6 AP8125833 Hauptstdnder Schraubenfeder 1
7 AP8125834 Ruckholfeder Stander 1
8 AP8146237 Motor-Pleuelstange 1
9 AP8146238 Rahmen-Pleuelstange 1
10 AP8134562 Silent-block Halteplatte 1
11 AP8144207 Silent-Block 1
12 AP8125816 Pleuelstangestiitze Feder 1
13 AP8550032 Seegerring 1
14 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 2
15 AP8121367 Bolzen M10x260 1
16 AP8121397 Pleuel-Distanzstiick 1
17 AP8121398 Nebenpleuelbuchse 4
18 AP8120280 0O-Ring 4087 4
19 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 3
20 AP8150412 Sechskantschraube 2
21 AP8121396 Pleuel-Distanzstiick 1
22 AP8104147 Feder Schutz 1

18.05.2016 Seite 14/ 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.03
I LN Vorderradaufhangung

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8203973 Gabel 1
2 AP8123881 StoRdampfergabel 2
3 AP8248182 Deckel StoRddampfer ob. 2
4 AP8248183 Deck. StoBdampfer un. 2
5 AP8203970 Pleuelstange 2
6 AP8234176 Bremszange platte 1
7 AP8203971 Platte 1
8 AP8201602 Sechskantschraube M8x35 5
9 AP8203521 Becher D20 6
10 AP8203536 Buchse 3
11 AP8203523 Nylon buchse 4
12 AP8150431 Mutter unten M8 4
13 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 2
14 AP8203542 Spezial-U-scheibe 1
15 AP8220177 0O-Ring 115 2
16 AP8203520 Becher 5
17 AP8203524 Buchse 1
18 AP8203538 Buchse 2
19 AP8203522 Nylon buchse 6
20 AP8203519 Becher D28 1
21 AP8203972 Sechskantschraube m12x50 2
22 AP8150101 Ausgleichscheibe 13x24x2,5* 2
23 AP8150432 Selbstsperr.mut Unt. M12* 2
24 AP8102375 Klammer M5 4
25 AP8123926 Baugruppe vordere Gabel 1

18.05.2016 Seite 15 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.04
I LG Scheinwerferbiigel - RETRO'

ONLY RETRQO" VERSION

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8248195 Verchromte nutmutter Scheinw. 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8139890 Scheinwerferbliigel, a.griin 1 Baujahr:1999(X]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8139890 Scheinwerferbigel, a.griin 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148582 Scheinwerferbugel, reef blau 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148582 Scheinwerferbigel, reef blau 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149395 Scheinwerferbigel, blau 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149395 Scheinwerferbigel, blau 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149400 Scheinw.hal.grlin 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149400 Scheinw.hal.griin 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149405 Scheinwerferblgel, rot 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149405 Scheinwerferbigel, rot 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149410 Scheinwerferbigel, schwarz 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 16 / 101 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.04
I LG Scheinwerferbiigel - RETRO'

ONLY RETRQO" VERSION

|_Pos. | Code |

2 AP8149415

Beschreibung
Armaturenplatte, orange

m Varianten

1

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249390

Scheinwerferbugel, c.rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249390

Scheinwerferbigel, c.rot

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249758

Scheinwerferbigel, orange

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249760

Scheinw.aufn. vulk.sch.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249824

Scheinwerferauf.Schw.A.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8258111

Armaturenplatte, hellblau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8139889

Instrumententafel, a.grin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249032

Instrumententafel, orange

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249053

Instrumententafel, blau

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249074

Instrumententafel, schwarz

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99([bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249389

Instrumententafel, c.rot

Baujahr:1999(X], 2000[Y]

18.05.2016

Seite 17 /101

PIAGGIO
GROUP




aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

I LG Scheinwerferbiigel - RETRO'

ONLY RETRQO" VERSION

|_Pos. | Code |

Beschreibung

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

m Varianten

3 AP8249823

Armat.tafel Schw.Aprilia

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8258110

Instrumententafel, hellblau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248193

Chromring Instrument.

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8139891 Sitz el. Steuer.

rs grun

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8249023 Sitz el. Steuer.

rs oran.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8249175 Sitz el. Steuer.

rs blau

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8249189 Sitz el. Steuer.

rs schw.

Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8249405 Sitz el. Steuer.

rs rot

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8249830 Sitz el. Steuer.

rs schw.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8258127 Sitz el. Steuer.

rs blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8148493 Sitz el. Steuer.

Is griin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8249024 Sitz el. Steuer.

Is oran.

Baujahr:2000[Y]

18.05.2016

Seite 18/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.04
I LG Scheinwerferbiigel - RETRO'

ONLY RETRQO" VERSION

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd ________ ____ Varianten __________

Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8249176 Sitz el. Steuer. Is blau 1 Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8249190 Sitz el. Steuer. Is schw. 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8249406 Sitz el. Steuer. Is rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8249831 Sitz el. Steuer. Is schw. 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8258128 Sitz el. Steuer. Is blau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001([s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

7 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8150420 Gewindeschraube Edelstahl * 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 8 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8102381 Klammer M4 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 19 / 101 g PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.05

I LG Frontaufbau - Haube

5— %/

6/ / .'_:\_‘

/ b )

1 :x' /7
4 |/ /

{ 4

| 4
4 |

@
@

RETRO" VERSION

Ty /",‘

57 )
6};’ R
1. x'f
|ll.l
|
-
& . ] “-_[)f

10
CUSTOM VERSION

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8139888 Fronthaube, a.griin 1 Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8248690 Fronthaube, kalkweil3 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
1 AP8249031 Haube vo. Apri.-Ora. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249052 Fronthaube, Reef-Blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249073 Fronthaube, vulkanschw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249212 Fronthaube, mattschw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
1 AP8249388 Fronthaube, c.rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249822 Haube v. schwarz Aprilia 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8258109 Fronthaube, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8248184 Bundring vorn Chrom 1
3 AP8248185 Bundring hinten Chrom 1
4 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
5 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1
6 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 1
7 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 3
18.05.2016 Seite 20 / 101 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

g ®
OJITO 125-150
aprllla 2/|65XT I\/Ioj?[o 525 1999-2001

I =TIV RAHMEN
28.05

I LG Frontaufbau - Haube
|________Inspektion |
5 dj”/‘" T——p //3
6 / Ny 2 - (Tomr 2
1 ;/ L [/(%E_ﬂ\? =7
f " ‘_\i\\fﬁ*‘:\
4 |/ I ———
) I.l /
4 | f
@
L f
T,
RETRO' VERSION
5\
6 ,'/ -.L'\."\'J
L
.'" : i
4 |
T 8-9
&
S
e, ~
10—z’
CUSTOM VERSION &=
| Pos. | Code | Beschreibung Mengg  Varianten |
AP8102375 Klammer M5 2
9 AP8102381 Klammer M4 1
10 AP8248691 Chromblende 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

PIAGGIO
GROUP

Seite 21/101

18.05.2016



MOIJITO 125-150

g ®
aprllla 665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.06

T (L DGYd Frontaufbau - Schild

|_______Inspektion |

:J"'l
/!

\F
A\

/A
|
B

| Pos. | __Code | Beschreibung |

1 AP8139879 Frontschild, a.griin

Varianten
Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249050 Schild vorn Apric.ora.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249071 Schild vorn Reef-Blau

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249092 Schild vorn vulk.schw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249205 Schild vorne blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

1 AP8249219 Schild v. schwarz Aprilia

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249219 Schild v. schwarz Aprilia

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

1 AP8249407 Frontschild, c.rot

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8258129 Schild vorn blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8139878 Innenschild, c.rot

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148011 Innenschild, griin a.

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8248963 int. Schild blau

Baujahr:1999(X]

18.05.2016

Seite 22 /101

PIAGGIO
GROUP




MOIJITO 125-150

aprilia

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.06

T (L DGYd Frontaufbau - Schild

|_______Inspektion |

:J"'l
/!

\F
A\

/A
|
B

| Pos. | Code | Beschrebung ____ Mengg Varianten
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
2 AP8249034 int. Schild orange 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249055 int. Schild Reef-Blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249076 Innenschild, schwarz 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249207 Innenschild, Ap.schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
2 AP8249207 Innenschild, Ap.schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8258113 Innenschild, hellblau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8249096 Wasserschutz 1
4 AP8102782 Clip f. Blechschr. D4,2 3
5 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6
6 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
7 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 1
8 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 1
9 AP8150011 Ausgleichscheibe 4,3x12x1 4
10 AP8121811 T-Buchse 4
11 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 4
18.05.2016 Seite 23/101

PIAGGIO
GROUP




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.07

I LG Frontaufbau - Vrd. Schutzblech

A .}
/A0
/ ‘//
{0 e

~

-

-

| Pos | __Code | Beschreibung |

1 AP8126748

V. Schutzblech, a.griin

1

m Varianten

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226560

V. Schutzblech, orange

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226561

V. Schutzblech, blau

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226562

V. Schutzblech, schwarz

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226570

Schutzbl. v. apriliaschw.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226570

Schutzbl. v. apriliaschw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

1 AP8226591

V. Schutzblech, c.rot

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8226682

V. Schutzblech, h.bl.

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8248966

V. Schutzblech, h.bl.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

2 AP8148489

Abz. Schutzbl. vo.griin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8248967

Abz. Schutzbl. v. verchromt

Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

2 AP8249037

Abz. Schutzbl. vo. ora.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]

18.05.2016

Seite 24/101

PIAGGIO
GROUP




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.07

I LG Frontaufbau - Vrd. Schutzblech

1 s )

-

f

II lla/ 1
?...---""'\HR a

~

-

.i%’// 9

/10

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249058

Abz. Schutzbl. vo. blau

1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249079

Abz. Schutzbl. vo.schwarz

1 Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249393

Abz. Schutzbl. vo.rot

1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249826

Abz. Schutzbl. vo.schwarz

1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8258115

Abz. Schutzbl. vo. blau

1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8139881

Schutzbl.vervorn, a.griin

1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8248968

Schutzbl.verschl. v. bl.

1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

3 AP8249038

Schutzbl.ver.vorn ora.

1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249059

Schutzbl.ver.vorn blau

1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249080

Schutzbl.ver.vorn schw.

1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249209

Schutzbl.verschl. v. schw.

1 Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

18.05.2016

Seite 25/101

PIAGGIO
GROUP



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.07

I LG Frontaufbau - Vrd. Schutzblech

1 s )

-

f

II lla/ 1
?...---""'\HR a

~

-

/10

S

Cile™ 7

9

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

3 AP8249209 Schutzbl.verschl. v. schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8249394 Schutzbl.ver.vorn, c.rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8258116 Schutzbl.verschl. v. bl. 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 5
5 AP8102671 Kunststoffniet 5
6 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
7 AP8248961 Chromdeck. Pleuel Is 1
8 AP8248171 Chromdeck. Pleuel rs 1
9 AP8152341 TE Schr. m. Flansch M5x40 2
10 AP8150012 Ausgleichscheibe 5,3x10x1* 2
18.05.2016 Seite 26 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.08

IS LG Mittlerer aufbau - Konsole
|________Inspektion |

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Mengd ____________ \Varianten ________|

1 AP8139880 Stauraumklappe a.griin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8248965 Stauraumklappe blau 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

1 AP8249036 Stauraumklappe ora. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249057 Stauraumklappe blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249078 Klappe Werkzeugfach, schwarz 1 Baujahr:1999(X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249208 Stauraumklappe a.schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

1 AP8249208 Stauraumklappe a.schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249392 Klappe Werkzeugfach, c.rot 1 Baujahr:1999([X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8258114 Klappe Werkzeugfach, hellbl. 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8220407 Kofferdichtung 1
3 AP8249629 Handschuhfach 1
4 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 2
5 AP8202135 SchloR Handsch.f. vorn 1
6 AP8102523 SchloR mutter M22x1,5 1
7 AP8150426 Linsenschraube 5,5x15,9* 2

18.05.2016 Seite 27 / 101 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

I =TIV RAHMEN
28.09

CIYA L DGYd Mittlerer aufbau - Fullbrett

| Pos. | __Code | Beschreibung |

1

AP8148007

FuBbrett, grin

1

m Varianten

Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000[gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248172

FuBbrett, rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248969

FuRbrett, schwarz

Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

AP8248969

FuRbrett, schwarz

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249026

FuBbrett, blau

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249026

FuRbrett, blau

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8258132

FuBbrett, blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148010

Gegeb.Typendeck, griine

Baujahr:1999(X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000[gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248450

Gegeb.Typendeck, rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248976

Gegeb.Typendeck, schwr.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248976

Gegeb.Typendeck, schwr.

Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

AP8249028

Gegeb.Typendeck, blau

Baujahr:1999(X], 2000[Y]

18.05.2016

Seite 28/101

PIAGGIO
GROUP




aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.09
CIYA L DGYd Mittlerer aufbau - Fullbrett

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249028 Gegeb.Typendeck, blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8258134 Gegeb.Typendeck, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8139874 Inspektionsdeckel, blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8139874 Inspektionsdeckel, blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8139976 Inspektionsdeckel, schwarz 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8139976 Inspektionsdeckel, schwarz 1 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
3 AP8149534 Inspektionsdeckel, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8249382 Inspektionsdeckel, grin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000([red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8249418 Inspektionsdeckel, rot 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99([bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8152345 Linsenschraube 5,5x20 8
5 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 1
6 AP8150425 Linsenschraube 5,5x22* 2
7 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 2
18.05.2016 Seite 29/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau - Unterb.

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg  Varanten |
1 AP8139882 Seite Unterb. rs a.griin 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8139882 Seite Unterb. rs a.griin 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149396 Seite Unterb. rs blau 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149396 Seite Unterb. rs blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149401 Seite Unterb. rs griin 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149401 Seite Unterb. rs griin 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149406 Seite Unterb. rs rot 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149406 Seite Unterb. rs rot 1 Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149411 Seite Unterb. rs schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

1 AP8149411 Seite Unterb. rs schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149416 Seite Unterb. rs orang. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8149426 Seite Unterb. rs hellblau 1 Baujahr:1999([X]

18.05.2016 Seite 30 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO

125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau - Unterb.

|_Pos. | Code |

Beschreibung

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

1 AP8248970

Seite Unterb.

rs hellblau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]

1 AP8249039

Seite Unterb.

rs orang.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249060

Seite Unterb.

rs blau

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249060

Seite Unterb.

rs blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249081

Seite Unterb.

rs schw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249214

Seite Unterb.

rs schw.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249214

Seite Unterb.

rs schw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]

1 AP8249395

Seite Unterb.

rs c.rot

Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8249395

Seite Unterb.

rs c.rot

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8258117

Seite Unterb.

rs hellblau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8139883

Seite Unterb.

Is a.griin

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]

18.05.2016

Seite 31/101

PIAGGIO
GROUP



aprilia

MOIJITO

125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau - Unterb.

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8139883

Seite Unterb.

Is a.grin

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149397

Seite Unterb.

Is blau

Baujahr:1999([X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149397

Seite Unterb.

Is blau

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149402

Seite Unterb.

Is a.griin

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149402

Seite Unterb.

Is a.griin

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149407

Seite Unterb.

Is rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149407

Seite Unterb.

Is rot

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149412

Seite Unterb.

Is schw.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149412

Seite Unterb.

Is schw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

2 AP8149417

Seite Unterb.

Is orang.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8149427

Seite Unterb.

Is hellblau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

18.05.2016

Seite 32/101

PIAGGIO
GROUP



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau - Unterb.

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
2 AP8248971 Seite Unterb. Is hellblau 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

2 AP8249040 Seite Unterb. Is orang. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249061 Seite Unterb. Is blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249061 Seite Unterb. Is blau 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249082 Seite Unterb. Is schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249215 Seite Unterb. Is schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

2 AP8249215 Seite Unterb. Is schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249396 Seite Unterb. Is c.rot 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8249396 Seite Unterb. Is c.rot 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8258118 Seite Unterb. Is hellblau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8139986 Unt. Bodensch. schw. 1
AP8102782 Clip f. Blechschr. D4,2
5 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 6

18.05.2016 Seite 33 / 101 H PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Mittlerer aufbau - Unterb.

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
6 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 6
7 AP8150425 Linsenschraube 5,5x22* 2
8 AP8148262 Hauptstander Is.Ausblend 1
9 AP8102381 Klammer M4 2
10 AP8150359 Linsenschraube 2
11 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 2

18.05.2016 Seite 34/ 101 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

| Einheit [REGIVEY
28.11
T I DG YA Sitz - Schakel

|_Pos. | Code | Beschreibung T I v

1

AP8129270

Sitz kpl, blau

1

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8129270

Sitz kpl, blau

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8229305

Sitz kpl, griin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8229306

Sitz kpl, rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8229307

Doppelsitz, schwarz

Baujahr:1999([X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

AP8229307

Doppelsitz, schwarz

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8229324

Sitz kpl, blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8220349

Gummi

AP8139895

Soziusgriff, a.grin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248983

Soziusgriff verchromt

Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

AP8249049

Soziusgriff orange

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249070

Soziusgriff, blau

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016

Seite 35/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEY
28.11
T I DG YA Sitz - Schakel

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
3 AP8249091 Soziusgriff schwarz 1 Baujahr:1999(X]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8249404 Soziusgriff, c.rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8249829 Soziusgriff Schw.Aprilia 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8258126 Soziusgriff blau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

4 AP8121725 T-Buchse * 4
5 AP8152136 TBEI Schraube 5
6 AP8248158 Sitzgelenk 1
7 AP8221282 Sitzgelenkbolzen 1
8 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 1
9 AP8201643 Splint 1
10 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 3
11 AP8121795 T-Buchse 1

18.05.2016 Seite 36 / 101 g PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.12

I LG Schutzhelmfach

|_______Inspektion |

= | | C2
21 22-23
{ \ 7
JI
6

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8139875 Schutzhelmfach 1
2 AP8220313 Kofferdichtung 1
3 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
4 AP8101595 Schelle D10,1 1
5 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
6 AP8102966 Werkzeugtasche 1
7 AP8201539 Schelle 1
8 AP8249095 SchloRschutz 1
9 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 1
10 AP8202169 KofferschloR 1
11 AP8201305 SchloRscheibe Nickel * 1
12 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1
13 AP8202167 Sitzhebel 1
14 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
15 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
16 AP8221294 SchlieBumlen. Sitz 1
17 AP8221295 Sitzfeder 1
18 AP8221293 Sitzhaken 1
19 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 1
20 AP8201643 Splint 1
21 AP8102782 Clip f. Blechschr. D4,2 3
22 AP8102381 Klammer M4 2
23 AP8102375 Klammer M5 4
24 AP8249791 Deckel 1
25 AP8150246 Linsenschraube 2
18.05.2016 Seite 37/101 E pIASGI0



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.13

I LG R Kar. - Seitenteilen
|________Inspektion |

3.
4-
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8139993 Seitendeckel rs rot 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8148009 Seitendeckel rs, grin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8148626 Seitendeckel rs blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8148626 Seitendeckel rs blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8148628 Seitendeckel rs schw. 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8148628 Seitendeckel rs schw. 1 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
1 AP8149535 Seitendeckel rs blau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8139992 Seitendeckel Is rot 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148008 Seitendeckel Is, grin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148627 Seitendeckel Is blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8148627 Seitendeckel Is blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 38 / 101 E PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.13

I LG R Kar. - Seitenteilen

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

2 AP8148629 Seitendeckel Is schw. 1 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
2 AP8148629 Seitendeckel Is schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8149536 Seitendeckel Is blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8201534 Kplt.Untersitzhaken 1
AP8150415 Linsenschraube 2
5 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2
18.05.2016 Seite 39 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.14

TG TET U d R.Kar. - Untersitz

| Pos | __Code | Beschreibung |

1

AP8139885

Untersitz rs grin

6 <=
T
9 8
T
g-.- -
Ve
~ 2
LW
> - 3
T 3
| — “""‘*--»._‘_ . l'.
\ S A
/ ©
,’/:-\.
— )
Varianten

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248972

Untersitz rs blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

AP8249041

Untersitz rs orange

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249062

Untersitz rs blau

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249083

Untersitz rs schwarz

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249210

Untersitz rs apriliaschw.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249210

Untersitz rs apriliaschw.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

AP8249408

Untersitz rs rot

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8258119

Untersitz rs blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148885

Untersitz Is griin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8248980

Untersitz Is blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]

AP8249042

Untersitz Is orange

Baujahr:2000[Y]

18.05.2016

Seite 40/101

PIAGGIO
GROUP




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.14
TG TET U d R.Kar. - Untersitz
|________Inspektion |
- .—/-?
== <> ~ 6 o3
= ~x 3 )
4 5 . @ AN g 8
7
1 9
LN
=)
& /O s
£
L~
) - 3
- T e ~ 3
n.\ — - ,l
=<
N |
J B
\\ -
e = - ., 2

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249063 Untersitz Is blau 1 Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249084 Untersitz Is schwarz 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249211 Untersitz Is apriliaschw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249211 Untersitz Is apriliaschw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
2 AP8249409 Untersitz Is rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8258120 Untersitz Is blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8152345 Linsenschraube 5,5x20 4
4 AP8102782 Clip f. Blechschr. D4,2 3
5 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 6
6 AP8148540 Soziusraste Deckung rs, blau 1 Baujahr:1999([X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8148540 Soziusraste Deckung rs, blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8148637 Soziusraste Deckung rs,schwarz 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8148637 Soziusraste Deckung rs,schwarz 1 Baujahr:1999[X]
18.05.2016 Seite 41 / 101 E PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.14
TG TET U d R.Kar. - Untersitz
|________Inspektion |
- .—/-?
== <> ~ 6 o3
= ~x 3 )
4 5 . @ AN g 8
7
1 9
LN
=)
& /O s
£
L~
) - 3
- T e ~ 3
n.\ — - ,l
=<
N |
J B
\\ -
e = - ., 2

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

AP8149532 Soziusraste Deckung rs, blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249381 Soziusraste Deckung rs, griin

Baujahr:1999[X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000[gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249417 Soziusraste Deckung rs, rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148638 Soziusraste Deckung Is, blau

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148638 Soziusraste Deckung Is, blau

Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148639 Soziusraste Deckung Is,schwarz

Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]

AP8148639 Soziusraste Deckung Is,schwarz

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8148643 Soziusraste Deckung Is, rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8149533 Soziusraste Deckung Is, blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8249456 Soziusraste Deckung Is, griin

Baujahr:1999(X], 2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000[red.c]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

AP8102381 Klammer M4

18.05.2016 Seite 42/101

PIAGGIO
GROUP



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.14
TG TET U d R.Kar. - Untersitz
|________Inspektion |
= || = \ 6 <>
//. T
// II. %\\\
4 5 ® 9 8
7
1. 9__
—a
=
y N /0/
[
-; --,"' 3
~ S 3
| T “m_ﬁ_ .
Y N T T 1
i =
/ ©
rd
— e "'»-.2
mm Varianten
AP8150270 Linsenschraube 4,2x20*

18.05.2016 Seite 43 / 101 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

I =TIV RAHMEN

28.15

I VLG8 R.Kar. - R.verkl.

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8139950 Heck varaderobl. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
1 AP8139999 Heck schwarz Aprilia 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8139999 Heck schwarz Aprilia 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
1 AP8148642 Heck, reef blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249387 Heckteil, a.griin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249410 Heckteil, c.rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249419 Heck, vulkan schwarz 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8249513 VerschluB, orange 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8258130 Heckteil, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4
3 AP8152345 Linsenschraube 5,5x20 6
4 AP8248194 Ovales Abzeich. Chr. 2
5 AP8224114 Ov. Ruckstr. gelb 2
6 AP8150159 Ausgleichscheibe 4,3x16* 2
7 AP8150204 Mutter M4 2
18.05.2016 Seite 44/ 101 g PIASGIO




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.15

I VLG8 R.Kar. - R.verkl.
|________Inspektion |

mm

AP8150421 Gew.schr. 2,9x12

18.05.2016 Seite 45 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.16

T (L IGYd R.Kar. - Sch.bl

{;}4 13-14-15

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8248889 Sitz Blinker Is schwarz 1
2 AP8148017 Blinkerdeck.ls, grin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8248981 Blinkerdeck.ls, hellbl. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
2 AP8249046 Blinkerdeck.ls, orang. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249067 Blinkerdeck.ls, blau 1 Baujahr:1999([X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249088 Blinkerdeck.ls, schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99([bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249218 Blinkerdeck.ls, schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8249218 Blinkerdeck.ls, schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
2 AP8249402 Blinkerdeck.ls, rot 1 Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8258124 Blinkerdeck.ls, hellbl. 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8248571 Sitz Blinker rs schwarz 1
4 AP8139892 Blinkerdeck.rs, grin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8248977 Blinkerdeck.rs, hellbl. 1 Baujahr:1999([X]
18.05.2016 Seite 46/101

PIAGGIO
GROUP



MOIJITO 125-150

aprilia

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.16

T (L IGYd R.Kar. - Sch.bl

|_______Inspektion |

{;}4 13-14-15

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8249045 Blinkerdeck.rs, orang. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8249066 Blinkerdeck.rs, blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8249087 Blinkerdeck.rs, schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8249217 Blinkerdeck.rs, schw. 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
4 AP8249217 Blinkerdeck.rs, schw. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8249401 Blinkerdeck.rs, rot 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8258123 Blinkerdeck.rs, hellbl. 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2
6 AP8126746 Hinteres Schutzblech 1
7 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 1
8 AP8221297 Isolierscheibe 1
9 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 1
10 AP8152154 Ausgleichscheibe 8,4x13* 1
11 AP8121032 Buchse 1
12 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1
13 AP8102381 Klammer M4 6
18.05.2016 Seite 47/101

PIAGGIO
GROUP




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.16

T (L IGYd R.Kar. - Sch.bl

|_______Inspektion |

& | 13-14-15

-

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

14 AP8102375 Klammer M5 1
15 AP8102376 Klammer M6 1
18.05.2016 Seite 48 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.17
R.Kar. - Kennzeichenplatte
|________Inspektion |
&2 | 20
4
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8124718 Rickstrahler Riicklicht, rot 1
2 AP8134607 Ruckstrahler-Fixierung 1
3 AP8150011 Ausgleichscheibe 4,3x12x1 5
4 AP8150204 Mutter M4 2
5 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
6 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 2
7 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 3
8 AP8126115 Kennzeichenplatte 1 Land:ltalien[l]
9 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 3 Land:ltalien[l]
10 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 3 Land:ltalien[l]
11 AP8126747 Kennzeichenplatte 1
12 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 3
13 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 3
14 AP8121811 T-Buchse 3
15 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 3
16 AP8148014 Hinteres Spritzschutz, schw. 1
17 AP8150359 Linsenschraube 6
18 AP8150159 Ausgleichscheibe 4,3x16* 3
19 AP8139887 Schlagschutz hin., a.griin 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8139887 Schlagschutz hin., a.griin 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8149100 Schlagschutz hin. ora. 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8149398 StoRschutz hint., blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 49 / 101 E PIASGIO



MOIJITO 125-150

aprilia

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.17

IS LN R.Kar. - Kennzeichenplatte

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

19 AP8149398 StoRschutz hint., blau

1

m Varianten

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149403 Schlagschutz hin., griin

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149403 Schlagschutz hin., griin

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149408 StoBschutz hint. Rot

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149408 StoBschutz hint. Rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149413 Schlagschutz hin., a.sch.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149413 Schlagschutz hin., a.sch.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

19 AP8149418 Schlagschutz hin. ora.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8149419 Schlagschutz hin., v.blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

19 AP8149531 Schlagschutz hin., v.blau

Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8249331 Schlagschutz hin., r.blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8249331 Schlagschutz hin., r.blau

Baujahr:2000[Y]

18.05.2016

Seite 50/101

PIAGGIO
GROUP




aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.17

IS LN R.Kar. - Kennzeichenplatte

20

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19

AP8249340

Schlagschutz hin., a.sch.

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19

AP8249340

Schlagschutz hin., a.sch.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

19

AP8249400

Schlagschutz hin., c.rot

Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19

AP8249400

Schlagschutz hin., c.rot

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19

AP8249416

Schlagschutz hin., v.sch.

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19

AP8249464

Schlagschutz hin., v.blau

Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

20

AP8102381

Klammer M4

21

AP8121725

T-Buchse *

Land:ltalien[l]

18.05.2016

Seite 51/101

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.18

I LG Instrumententafel
|________Inspektion |

RETRO' VERSION CUSTOM VERSION
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd Varianten |

1 AP8124649 Instrum.tafel kplt. 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Danemark[DK], Spanien[E], Frankreich[F],
Griechenland[GR], Italien[l], Japan[J], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

1 AP8124674 Instrum.tafel kplt. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

1 AP8224311 Instrum.tafel kplt. 1 Land:Deutschland[D]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

2 AP8224219 Instrumenten-Abdeckblende 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

3 AP8224218 Beleuchtungsschirm 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

4 AP8220551 0O-Ring 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

5 AP8224217 Chromblende 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

6 AP8152391 U-scheibe Inox 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

7 AP8225360 Mutter m3 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

8 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

9 AP8214186 Tachometerkabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

9 AP8214194 Tachometerkabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

10 AP8220177 0O-Ring 115 1

11 AP8224220 Lampenhalter kplt. 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

12 AP8124888 Lampenhalter kplt. 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

13 AP8224231 Instrumenten-Abdeckblende 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

14 AP8224232 Streuschirm 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

15 AP8220555 Dichtung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

16 AP8224240 Verchromter Rahmen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

17 AP8224244 Gew.schr. 2,2x16 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]

18 AP8124921 Verkab. mit Lampen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

19 AP8249265 Untere Schale 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

20 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

18.05.2016 Seite 52/101 g pIASGI0




g ®
OJITO 125-150
aprllla 2/|65XT I\/Ioji‘rjco 525 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.19

I LG Lenkstange - Riickspiegel RETRO'

E['_X/’

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8118564 Lenkstange 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8150323 Sechskantschraube 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
7 AP8144310 Distanzscheibe 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
8 AP8221256 Mutter mit Bremszange 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8220462 Gummibalg 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8104149 Rickspiegel links 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8104148 Ruckspiegel rechts 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
12 AP8102671 Kunststoffniet 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 53/101 g pIASGI0




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.20

I LN Lenkstange - Riicksp.CUSTOM

12

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8218490 Lenkerschlauch 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
2 AP8218489 Bugelbolzen oben 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
3 AP8218491 Unterer Biigel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8218484 Lenkerverkl. u. rs 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
5 AP8218485 Lenkerverkl. u. Is 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
6 AP8218486 Lenkerverkl. zentr. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
7 AP8218487 Lenkerverkl. o.rs 1 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
7 AP8249877 Lenkerverkl. o.rs 1 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
8 AP8218488 Lenkerverkl. o.ls 1 Baujahr:1999(X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
8 AP8249878 Lenkerverkl. o.Is 1 Baujahr:1999([X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
9 AP8150286 TCEI Schraube M10x80 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
10 AP8121811 T-Buchse 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
11 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 8 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
11 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 8 Baujahr:1999[X]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
12 AP8221213 Kafigmutter M6 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
13 AP8203976 O-Ring 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
14 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
15 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
16 AP8150201 Sechskantschraube M10x55 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
17 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
18 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
19 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
20 AP8202170 Ruckspiegel links 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
18.05.2016 Seite 54/ 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.20

I LN Lenkstange - Riicksp.CUSTOM
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
21 AP8202166 Ruckspiegel rechts 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
22 AP8234175 Scheinw.bugel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
23 AP8234174 Instr.haltebligel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
24 AP8112599 Gummi * 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
25 AP8121790 T-Buchse * 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
26 AP8144296 Gummi Spiegel 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

18.05.2016 Seite 55 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.21
T (L DG Y8 Schaltungen - RETRO'

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8118546 Handgriffe paar, rot 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99[bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8118547 Handgriffe paar, blau 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8118547 Handgriffe paar, blau 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8118565 Handgriffe paar, griin 1 Baujahr:1999[X], 2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a], Rot Karibik
'99-2000(red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8218540 Handgriffe paar, schwarz 1 Baujahr:2000[Y]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8218540 Handgriffe paar, schwarz 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8218499 Gasschaltung ohne Griff 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8114391 Gaszugkabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8124207 Lichtknopf 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R],
Lichtausschalter[SD]
5 AP8124208 Startknopf 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8213275 Vorderradbremspumpe D12 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
7 AP8218288 Vorderradbremshebel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
8 AP8125757 Schraube Hebel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8213298 Mutter 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8113637 Bremshebel-Biigelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8213299 Kappenschraube 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
12 AP8213300 Olstandschraube 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
13 AP8213272 Tankdeckel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 56/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.21
T (L DG Y8 Schaltungen - RETRO'

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |

14 AP8213400 Schraube Pumpendeckel 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

15 AP8213375 Bausatz Pumpenuberholung 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

16 AP8124209 Hupknopf 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

17 AP8212767 Blinker Lichtknopf 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18 AP8124081 Lichtschalter 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

19 AP8218236 H. bremshebel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

20 AP8218274 Hinterradbremshebel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

21 AP8218114 Bremshebelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

22 AP8118472 Schraube 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

23 AP8218154 Bremshebel-Bligelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

24 AP8104546 Deckel 1 Technische Daten:Lichter immer eingeschaltet[ASD],
Version Habana RETRO'[R]

25 AP8127487 Verbinder 1 Technische Daten:Lichter immer eingeschaltet[ASD],
Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 57 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.22
I LN Schaltungen - CUSTOM

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8118425 Handgriffe paar 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
2 AP8218494 Gasschaltung ohne Griff 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
3 AP8124922 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8114400 Gaszugkabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
5 AP8113063 Schauglas Bremspumpe 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
6 AP8218481 Bugelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
7 AP8213425 Vorderradbremspumpe d13 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
8 AP8218479 Vorderradbremshebel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
9 AP8220552 Oltankschraube kplt. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
10 AP8218482 Hebelbolzen kpl. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
11 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
12 AP8224090 L. Lichtumsch. m. K. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
13 AP8220135 Gummi * 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
14 AP8218492 H. bremshebel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
15 AP8218495 Hinterradbremshebel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
16 AP8218497 Bremshebelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
17 AP8218496 Bugelbolzen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
18 AP8118376 Schraube 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
19 AP8124818 Bremslichtschalter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
20 AP8118490 Mutter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
18.05.2016 Seite 58/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.23
I DL Kraftstofftank

= |
26 »g
32 31 | (TR S Coly,
B8 ' I carburettor
— 34
29 \,E,[:,“JT’_,,.“_:*ZB v§=-:3.
— | o7 40 29
CERN
\ .23
24
. —25
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 AP8139872 Kraftstofftank 1
2 AP8152345 Linsenschraube 5,5x20 4
3 AP8104072 Schelle 1
4 AP8104071 Anschlu komplett 1
5 AP8234156 Blgel FuBauflage 2
6 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
7 AP8121856 Kabelfiihrungs 1
8 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
9 AP8224079 KraftstoffmeRsonde 1
10 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 4
11 AP8150204 Mutter M4 4
12 AP8144216 Hulse 1
13 AP8102700 Schelle 40-60 h9 2
14 AP8139873 Benzinstutzen 1
15 AP8139962 Benzinstutzen Nutmutter 1
16 AP8201757 TankverschluBschraube 1
17 AP8144283 Vorbildet Sclauch 2
18 AP8102903 Schlauchschelle D16,5X6,6 3
19 AP8101586 Schlauchschelle D.15,5x6,6 3
20 AP8104129 2-Wege AnschlufR 1
21 AP8120956 Entliftungsschlauch Kihler 1
22 AP8148598 Kraftstofpumpenschutz 1
23 AP8102408 Kraftstoffpumpe 1
24 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2
25 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2
26 AP8202154 3-WegeanschluB 1
27 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
28 AP8101595 Schelle D10,1 6

18.05.2016 Seite 59 / 101 g PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.23

I DL Kraftstofftank

ol / 27
\ ..:\\._._ % q%/_:;lﬂ /;’
/14 /

ff

-,
vacuum.~~

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg ______ Varianten |
29 AP8102377 Schelle D9,1* 2
30 AP8221172 Kabelfiihrungs 1
31 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 2
32 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 4
33 AP8102375 Klammer M5 2
18.05.2016 Seite 60/ 101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.24
I L DL Filtergehduse

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8144212 Vergaser-Filtergehduse Muffe 1
2 AP8102700 Schelle 40-60 h9 1
3 AP8144213 Ansaugmuffe 1
4 AP8139868 Deckel Filtergehause 1
5 AP8144245 Dichtung d.5 1
6 AP8139869 Boden Filtergehduse 1
7 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 8
8 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
9 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 2
10 AP8150403 TCEI Schraube M6x45 1
11 AP8102965 Luftfilter 1
12 AP8148511 Luftfiltermembran 1
13 AP8144215 Luftfilterdeckel Dichtung 1
14 AP8139871 Luftfilterdeck 1
15 AP8150270 Linsenschraube 4,2x20* 4
16 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 1
17 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
18 AP8101595 Schelle D10,1 2
19 AP8120876 VerschluBschraube 1
20 AP8144256 Entliftungsschlauch 6l 1
21 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 2
22 AP8104165 Schelle 1
23 AP8102376 Klammer M6 1
24 AP8121075 T-Buchse * 1
25 AP8121728 T-Buchse 1
26 AP8134640 Filtergehduse Distanzscheibe 1
27 AP8148358 Filterkasten 1
28 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 2 Baujahr:2000[Y]

18.05.2016 Seite 61 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.27

I CLIGYEd Motor - Hinterradaufhdngung
|________Inspektion |

~3
\
4
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8106627 Kickstarterhebel kpl. 1
2 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
3 AP8123902 StoRdampfer 1
4 AP8150201 Sechskantschraube M10x55 1
5 AP8150250 Sechskantschraube 1
6 AP8150210 Gebogene Sprengscheibe * 2
7 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 2
8 AP8220550 Gummi 1
9 AP8221304 Buchse 1
10 AP8106626 Motor 1

18.05.2016 Seite 62 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.28

I LN Auslassgruppe
|________Inspektion |

-1
3
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8119520 Auspuff 1
2 AP8121419 Mutter 2
3 AP8550428 Dichtung Auspuffrohr 1
4 AP8150093 TCEI Schraube M8x120 1
5 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 1
6 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 1
7 AP8150018 Ausgleichscheibe 2
8 AP8152294 TE Schr. m. Flansch 1
9 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 1
10 AP8221297 Isolierscheibe 1
11 AP8102375 Klammer M5 1

18.05.2016 Seite 63 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.29
I LG Vorderrad - RETRO'

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8208599 Vorderrad 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 0000000 Reifen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8201679 Schlauchloses Reifenventil 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8213231 Bremsscheibe D190 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8225356 Vorderradbolzen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
7 AP8225357 Vorderrad Distanzscheibe 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
8 AP8225123 Lager 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8120865 Mitnehmer 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8125743 Gasket ring D40x50x4 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8202141 Vorgelegte Kilometerzdhler 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
12 AP8152018 Scheibe 12,2x22x2 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
13 AP8150373 Selbstsperr.mut Unt. M12x1,25 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8213404 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
15 AP8120030 Gummi 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
16 AP8221172 Kabelfiihrungs 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
17 AP8121889 Kabelfiihrungs 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
20 AP8113858 Vorderradbremszange 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
21 AP8213224 Deckel Bremszangen 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
22 AP8113321 Entluftung+Haube 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
23 AP8213461 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
24 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
25 AP8113677 Vorderunpfeifenplatte-paar 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
26 AP8213460 Belage (Paar) 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
27 AP8213457 Bausatz Bremszangeniberholung 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 64 /101

PIAGGIO
GROUP




aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.30
IO TE UL TE Vorderrad - CUSTOM

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8208601 Vorderrad 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
2 0000000 Reifen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
3 AP8201679 Schlauchloses Reifenventil 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8213231 Bremsscheibe D190 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
5 AP8225358 TBEI Schraube M8x25 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
6 AP8225356 Vorderradbolzen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
7 AP8225357 Vorderrad Distanzscheibe 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
8 AP8225123 Lager 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
9 AP8120865 Mitnehmer 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
10 AP8125743 Gasket ring D40x50x4 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
11 AP8202141 Vorgelegte Kilometerzdhler 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
12 AP8152018 Scheibe 12,2x22x2 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
13 AP8150373 Selbstsperr.mut Unt. M12x1,25 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
14 AP8213426 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
15 AP8120030 Gummi 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
16 AP8221172 Kabelfiihrungs 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
17 AP8121889 Kabelfiihrungs 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
18 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
19 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
20 AP8113858 Vorderradbremszange 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
21 AP8213224 Deckel Bremszangen 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
22 AP8113321 Entluftung+Haube 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
23 AP8213461 Bolzen+Bremse Felder 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
24 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
25 AP8113677 Vorderunpfeifenplatte-paar 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
26 AP8213460 Belage (Paar) 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
27 AP8213457 Bausatz Bremszangeniberholung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
28 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
18.05.2016 Seite 65/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN

2831
Beschreibung [zl ET!

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 AP8108817 Hinterrad ohne Scheibe 1

2 AP8201679 Schlauchloses Reifenventil 1

3 0000000 Reifen 1

4 AP8125803 Ring 1

5 AP8550307 Mutter Hinterrad 1

6 AP8550261 Kappe 1

7 AP8121431 Splint 1

8 AP8550360 Bremsbac.+Federn 1

9 AP8550146 Hinterradbremse Nocken 1

10 AP8550150 Gasket ring 1

11 AP8550147 Dichtring 1

12 AP8550149 H.bremshebel 1

13 AP8550173 TE Schr. m. Flansch M6x25 2

14 AP8550148 Vierkantmutter 1

15 AP8101103 Einstll.schr. Hinterr.br. 1

16 AP8221120 Bremsseilhalter 1

17 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1

18 AP8121020 Distanzscheibe 6,5x10x19* 1

19 AP8213137 Schraubenfederkompr. * 1

20 AP8114390 Hinterradbremskabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
20 AP8114398 Hinterradbremskabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
21 AP8121856 Kabelfiihrungs 1

22 AP8152088 TE Blechschraube 4,8x12 1

23 AP8550017 Platte 1

24 AP8550402 Schelle 1

25 AP8550079 Schraube M6x35 1

18.05.2016 Seite 66 / 101 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.32
I L IGYd Lichter - RETRO'

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 AP8124715 Scheinwerfer 1 Land:Japan[J], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8124861 Scheinwerfer 1 Land:Osterreich[A], Schweiz[CH], Deutschland[D],

Danemark[DK], Spanien[E], Frankreich[F],

Griechenland[GR], Italien[l]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8152351 Linsenschraube 4,2x16* 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8120405 Gummi 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8220554 Gummi 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8124887 Kabel Scheinw. 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8224066 Blinker vorn 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
7 AP8224222 Blinkerblende 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
8 AP8224234 Verchromte Nutmutter 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8224241 Gew.schr. 2,9x19 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8224235 Wanne unten 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 8 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
12 AP8224068 Ruckblinker 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
13 AP8224075 Blinkerkabel 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127045 Rucklicht Reef-Blau 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127045 Rucklicht Reef-Blau 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127046 Rucklicht, a.griin 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127046 Rucklicht, a.griin 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127047 Rucklicht, c.rot 1 Baujahr:1999(X]

18.05.2016 Seite 67/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.32
I L IGYd Lichter - RETRO'

|_Pos. | Code | Beschreibung e I v

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127047 Rucklicht, c.rot 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127048 Rucklicht vulkanschw. 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8127049 Rucklicht Apricot-Ora. 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224181 Rucklicht Apricot-Ora. 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Orange Apricot 2000[ora.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224182 Rucklicht Reef-Blau 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224182 Rucklicht Reef-Blau 1 Baujahr:1999(X]

Fahrzeugfarbe:Blau Reef '99-2000[blu.r]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224183 Rucklicht vulkanschw. 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Volkan '99([bla.v]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224266 Rucklicht, a.grin 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000[gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8224266 Rucklicht, a.griin 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Griin Atoll '99-2000(gre.a]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8249403 Rucklicht, c.rot 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8249403 Rucklicht, c.rot 1 Baujahr:1999[X]

Fahrzeugfarbe:Rot Karibik '99-2000[red.c]

18.05.2016 Seite 68 / 101 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.32
I L IGYd Lichter - RETRO'

28

pS)

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ____ Varianten |

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8249821 Rucklicht Schwarz Aprilia 1 Baujahr:2000[Y]

Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia '2000[bla.a]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8258125 Rucklicht Blau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
15 AP8224227 Verkabelung Riicklicht 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
16 AP8224228 Blende Kennzeich.leuch. 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
17 AP8224229 Ricklichtblende 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18 AP8224243 Gew.schr. 3,9x25 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
20 AP8121728 T-Buchse 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
21 AP8152273 Flanschschraube M5x15 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
22 AP8120531 Gummi mit Einsatz 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
23 AP8124168 Kennzeichenleuchte 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
24 AP8150120 Linsenschraube 4,2x22* 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
25 AP8124758 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
26 AP8224389 Lampen P21/5W 12V 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
27 AP8224390 Lampen R10W 12v 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
28 AP8127164 Lampen W3W 12V 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
29 AP8127113 Lampen HS1 35+35W 12V 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 69/101 E pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

I =TIV RAHMEN

28.33

I LG Lichter - CUSTOM

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
2 AP8224243 Gew.schr. 3,9x25 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
3 AP8224229 Rucklichtblende 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8224227 Verkabelung Riicklicht 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
5 AP8224228 Blende Kennzeich.leuch. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
6 AP8124716 Scheinwerfer 1 Land:GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
6 AP8124862 Scheinwerfer 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Spanien[E], Frankreich[F],

Griechenland[GR], Italien[l]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
7 AP8224177 Rucklicht verchromt 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

AP8152273 Flanschschraube M5x15 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]

9 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
10 AP8121728 T-Buchse 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
11 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
12 AP8120531 Gummi mit Einsatz 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
13 AP8224223 Blinkerblende 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
14 AP8224237 Haube 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
15 AP8224242 Gew.schr. 3,9x16 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
16 AP8224234 Verchromte Nutmutter 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
17 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 8 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
18 AP8224171 Blinker vorn orange 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
19 AP8224172 Blinker hinten orange 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
20 AP8224075 Blinkerkabel 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
21 AP8124924 Scheinwerfereinheit 1 Land:GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
21 AP8124925 Scheinwerfereinheit 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Spanien[E], Frankreich[F],

Griechenland[GR], Italien[l]

18.05.2016 Seite 70/101 g pIASGI0




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
2833
I LG Lichter - CUSTOM

| Pos. | Code | Beschrebung __ Menge  Varanten |

Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
22 AP8220553 Dichtung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
23 AP8224236 Verchromte Nutmutter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
24 AP8124168 Kennzeichenleuchte 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
25 AP8150120 Linsenschraube 4,2x22* 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
26 AP8124758 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
27 AP8124923 Verkabel.Scheinwerf. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
28 AP8224389 Lampen P21/5W 12V 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
29 AP8224390 Lampen R10W 12v 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
30 AP8127164 Lampen W3W 12V 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
31 AP8127113 Lampen HS1 35+35W 12V 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

18.05.2016 Seite 71 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.34

I L IGYd Elektrische Anlage - RETRO!

25_i_~t';'.'
st 31 ” 3039,\.‘”9
Jﬁ starter control ‘_“'“'-:-':‘.:--:}‘ X "
0. 250 R
starter relay 27 __ %% 2 ~IF

—7

slarter mowf"

sensor
I\

57527/ I

RH turmn

2 i
Et[géiicator
_|| plate light
=\ =5

taillight

— ey LHtumn
indicator

RH turn
indicator }‘:_,1 3
N ! S 12 W&
\%\“ N v W

LH turn \k/" J If:*"‘

indicator \ VY 10 - ﬁ

\"-5:__)./! s

m Beschreibung m Varianten
1 AP8124643 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
1 AP8124874 Hauptverkabelung 1 Land:Japan[J]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8124530 Hupe 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8134627 Halterbugel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8124818 Bremslichtschalter 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
6 AP8124886 Lenkschlof 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
7 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
8 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
9 AP8152140 ReiBschraube M6x17 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
10 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
11 AP8120754 Sicherungsblockgummi 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
12 AP8112176 Sicherung 15A 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
13 AP8112244 Sicherung 7,5A 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8550348 Motor-Rahmen Masse Kabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
15 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
16 AP8550350 Anlasserkabel 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
17 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 5 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18 AP8124648 Spannungsregler 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
19 AP8124640 Batterie 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
20 AP8148591 Batteriehalter 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
21 AP8148590 Batteriedeckel VerschluR 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
22 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 3 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
23 AP8124743 Steuergerat 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
24 AP8220546 Auflagegummi Relais 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
25 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
26 AP8118531 Starter Vorrichtung 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 72/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
2834

I L IGYd Elektrische Anlage - RETRO'
|________Inspektion |

25— RH turn

[ ] 31 30_ 29 ~@ @ /23 |ndicator
@1&1 [ starter control — 26 I|| plate- light

-..\

starter relay 27

—

ey LHtum
indicator

L
RH commands %

v

W

LH commands

o dashboard ‘___§J$ Y, 5

il
e

9

fuel level_
sensor

RH turn
indicator

m Beschreibung m Varianten
27 AP8224026 Zindrelais 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
28 AP8234094 Hltr. Sicherungsblock 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
29 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 4 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
30 AP8152273 Flanschschraube M5x15 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
31 AP8102375 Klammer M5 6 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 73 / 101 E PIASGIO



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.35

I LG Elektrische Anlage - CUSTOM

|_______Inspektion |

LH stop switch slarter control

RH stop switch

e 32
&\"\ I' -

Y 33

starter relay 27

dashboard
RH lights switch 7
N 41 - LHlights switch
e (e
0 ey if:_‘,

ilT

fuel level /-
@ } sensor | |
Ps 4 N
RH turn & pm— Y /\
indicator \ ,r‘_/

([ =
N

) N
LH turn\$ NV

:%?,a? 23 . indicator

RH turn

| plate light
)

ey LHtum
indicator

@z 31 LH- ‘
indicator iy -
| 10 4/

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8124727 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
2 AP8124530 Hupe 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
3 AP8134627 Halterbugel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
5 AP8224192 Bremslichtschalter mit Gummi 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
6 AP8124886 LenkschloR 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
7 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
8 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
9 AP8152140 ReiBschraube M6x17 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
10 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
11 AP8120754 Sicherungsblockgummi 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
12 AP8112176 Sicherung 15A 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
13 AP8112244 Sicherung 7,5A 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
14 AP8550348 Motor-Rahmen Masse Kabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
15 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
16 AP8550350 Anlasserkabel 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
17 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 5 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
18 AP8124648 Spannungsregler 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
19 AP8124640 Batterie 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM([C]
20 AP8148591 Batteriehalter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
21 AP8148590 Batteriedeckel Verschlu 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
22 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 3 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
23 AP8124743 Steuergerat 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
24 AP8220546 Auflagegummi Relais 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
25 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
26 AP8118531 Starter Vorrichtung 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
27 AP8224026 Zindrelais 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
28 AP8234094 Hltr. Sicherungsblock 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
18.05.2016 Seite 74/ 101 g plagaio




MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.35

I LG Elektrische Anlage - CUSTOM

|_______Inspektion |

25
RH stop switch

< 32 \.\.\.‘\ i
\ \ .|I __:__ ﬂ&;/@ &_ D
s N/ . @

\Yi 33

-
i
ﬁ slarter relay 2

N/ 2}? LH lights switch

l?].. h)'
o —7 e
" slarter mu!l:;ﬁf/%f
(i
/ (\6
A A

dashboard
RH lights switch -~

LH stop switch starter control 30‘“\\\‘ 29
PN

29
NP2 03

5

RH turn

indicator
a‘r\

h ey, LHum
taillight indicator

fuel level [/
sensor |
RH turn
indicator o
-
o3 LH tum\§
indicator
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
29 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 4 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]
30 AP8152273 Flanschschraube M5x15 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
31 AP8102375 Klammer M5 6 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
32 AP8224205 Verkab. Bremssch. 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
33 AP8124818 Bremslichtschalter 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
34 AP8220135 Gummi * 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
18.05.2016 Seite 75/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [RUGIVEN
28.36
I L IGYd Deko und Bausatz Schlésser

=

—_ (MR
6 A
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8124886 LenkschloR 1
2 AP8152140 Reischraube M6x17 1
3 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
4 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia 1
5 AP8202135 SchloR Handsch.f. vorn 1
6 AP8102523 SchloR mutter M22x1,5 1
7 AP8104050 Kit SchlieBvorrichtungen 1
8 AP8202169 KofferschloR 1
9 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1
10 AP8201305 SchloRscheibe Nickel * 1
11 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
12 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
13 AP8202167 Sitzhebel 1
14 AP8157560 Deko Serie 1 Baujahr:1999(X], 2000[Y]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8157612 Deko Serie 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Schwarz Aprilia / Schwarz Matt '99[a.blk]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
14 AP8167150 Deko Serie 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Spring 2001[s.cya]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
14 AP8257807 Deko Serie 1 Baujahr:1999[X]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Varadero / WeiR Chalk '99[v.cya]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

18.05.2016 Seite 76 / 101 H PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.37
IS LG Schilder und Anleit.

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8157209 Herstellerschild 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
2 AP8157207 DGM Schild 1 Land:Italien[l]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
3 AP8157533 Falschungssicheres Schild 1 Land:Danemark[DK], Frankreich[F]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8102999 Bed./Wart.-Anl. I-F-D 1 Land:Osterreich[A], Schweiz[CH], Deutschland[D],

Frankreich[F], Italien[l]
Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

4 AP8104042 Bed./Wart.-Anl. P-E-UK 1 Land:Spanien[E], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8104043 Betr./Wart.anleit. -DK- 1 Land:Danemark[DK]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
4 AP8104044 Bed./Wart.-Anleit. -GR-J- 1 Land:Griechenland[GR], Japan[J]

Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8201457 Kunststoffniet * 2 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]

18.05.2016 Seite 77 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [REGIVEN
28.38
IS LG Schilder und Anleit.

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg Varanten |
1 AP8157534 Herstellerschild 1 Land:Osterreich[A], Schweiz[CH], Deutschland[D],

Spanien[E], Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l],
GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

1 AP8157719 Herstellerschild 1 Land:Belgien[B]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
2 AP8157710 DGM Schild 1 Land:Italien[l]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
3 AP8157533 Falschungssicheres Schild 1 Land:Frankreich[F]

Technische Daten:Version Habana CUSTOM|[C]
4 AP8102999 Bed./Wart.-Anl. I-F-D 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Frankreich[F], Italien[l]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]

4 AP8104042 Bed./Wart.-Anl. P-E-UK 1 Land:Spanien[E], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
4 AP8104044 Bed./Wart.-Anleit. -GR-J- 1 Land:Griechenland[GR]
Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
5 AP8201457 Kunststoffniet * 2 Technische Daten:Version Habana CUSTOM|C]

18.05.2016 Seite 78 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.39
I L ILTd Motor - Dichtung

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8106626 Motor 1
2 AP8106627 Kickstarterhebel kpl. 1
3 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
4 AP8550414 Mot.Olabstreifring Dich.Satz 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOM[C]
4 AP8550567 Mot.Olabstreifring Dich.Satz 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
5 AP8550415 Zylinder Dichtung Satz 1 Technische Daten:Version Habana CUSTOMIC]
5 AP8550568 Zylinder Dichtung Satz 1 Technische Daten:Version Habana RETRO'[R]
18.05.2016 Seite 79/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR

29.25
Beschreibung [RYEf:EN:1¢

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8550355 Vergaser kpl. 1
2 AP8550403 Schelle 1
3 AP8550367 Ansaugkrimmer 1
4 AP8550553 TCEI Schraube M6x20 2
5 AP8550468 Dichtungen - Satz 1
6 AP8119599 Einsatz 1 Land:Deutschland[D]
7 AP8119600 Dichtung 1 Land:Deutschland[D]

18.05.2016 Seite 80 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.26

CIYA CLDGYd Vergaser - Teile
|________Inspektion |

y_8
\
\ ‘\\//
N @

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8550537 Schwimmergehduse 1
2 AP8550408 Schwimmer 1
3 AP8550516 Drosselklappenadel 1
4 AP8550533 Gasventil 1
5 AP8550411 Leerlaufstrahl 20 1
6 AP8550410 Maximaldiise 87,5 1
7 AP8550529 Gasventil Getriebe 1
8 AP8550478 Ausgleichscheibe 1
9 AP8550437 Feder 1
10 AP8550456 Kolben 1
11 AP8550341 Pickuppumpe Stange 1
12 AP8550354 Kappe 1
13 AP8550548 Einstellschr.Luft 1
14 AP8550518 Autom.starter kompl. 1
15 AP8550409 Starter Luftstrahl 135 1
16 AP8550432 Membran komplett 1
17 AP8550515 Vergasernadel 1
18 AP8550349 Feder 1
19 AP8550482 Membran Deckel 1

18.05.2016 Seite 81/101 E pIASGI0



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.40

Beschreibung [{elZEIIN]

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8550356 Kurbelgehduse 1
2 AP8550465 Stiftschraube 4
3 AP8550003 Mutter M6 1
4 AP8550004 Sperring 1
5 AP8550005 Mutter 2
6 AP8550006 Sperring 2
7 AP8550238 Fixierschraube Schel. 9
8 AP8550514 Motor Silent-Block 2
9 AP8550266 StoRdampfer Silent-Block 1
10 AP8550306 Distanzscheibe 1
11 AP8550388 Geflanschte Mutter 4
12 AP8550107 Stift d.9,5 h=15 2
13 AP8550416 Haltestein 2
18.05.2016 Seite 82/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIR
29.41
I L DG Kurbelwelle

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Mengg Varianten
1 AP8550444 Olabstreifring 1

2 AP8550037 Lager 2

3 AP8550322 Kurbelwelle kpl. 1

4 AP8550406 Lagerplatte 1

5 AP8550565 Schraube 3

6 AP8550039 Keil 1

18.05.2016 Seite 83 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.42

I L DGYd Zylinder - Kolben
|________Inspektion |

10 — Q2
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8550362 Kolben mit Zylinder kpl. 1

2 AP8550457 Kolben kpl. d.57 1°selez.M 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

2 AP8550458 Kolben kpl. d.57 2°selez.N 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

2 AP8550459 Kolben kpl. d.57 3°selez.0 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

2 AP8550460 Kolben kpl. d.57 4°selez.P 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

2 AP8550461 Kolben kpl. d.57,2 1° magg. 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
2 AP8550462 Kolben kpl. d.57,4 2° magg. 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
2 AP8550463 Kolben kpl. d.57,6 3° magg. 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
3 AP8550496 Ring d.57,2x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
3 AP8550497 Ring d.57,4x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
3 AP8550498 Ring d.57,6x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
3 AP8550499 Ring d.57x1 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

4 AP8550500 Olabstreifer d.57,2x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
4 AP8550502 Olabstreifer d.57,4x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
4 AP8550504 Olabstreifer d.57,6x1 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
4 AP8550506 Olabstreifer d.57x1 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

5 AP8550501 Olabstreifer d57,2x2,5 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
5 AP8550503 Olabstreifer d57,4x2,5 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
5 AP8550505 Olabstreifer d57,6x2,5 1 Technische Daten:Version mit UbermaR[plus]
5 AP8550507 Olabstreifer d.57x2,5 1 Technische Daten:Standardversion[nrl]

6 AP8550517 Bolzen 1

7 AP8550327 Sprengring 2

8 AP8550421 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,4 1

8 AP8550422 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 1

8 AP8550423 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,7 1

9 AP8550416 Haltestein 2

10 AP8550553 TCEI Schraube M6x20 1

18.05.2016 Seite 84/ 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.43

I G ILTd Zylinderkopf

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8550430 Dichtung Kopf-Zylinder 1
2 AP8550532 EinlaBventil 1
3 AP8550535 AuslaRventil 1
4 AP8550416 Haltestein 1
5 AP8550487 Federring Din 1
6 AP8550553 TCEI Schraube M6x20 1
7 AP8550473 Zylinderkopf 1
8 AP8550401 Auspufftopf Stiftschraube 2
9 AP8550493 Becher 1
10 AP8550326 Ventil Dichtring 1
11 AP8550434 Feder 2
12 AP8550494 EinlaBbecher kpl. 1
13 AP8550490 Becher 2
14 AP8550508 Halbkegel 4
18.05.2016 Seite 85/101

PIAGGIO
GROUP



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIR
29.44
Beschreibung [NVl

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8550521 Puffer 1
2 AP8550388 Geflanschte Mutter 4
3 AP8550520 Nockenwelle platte 1
4 AP8550381 Lager 1
5 AP8550416 Haltestein 1
6 AP8550438 Spezialschraube 1
7 AP8550319 Nockenwelle m/Lager 1
8 AP8550383 Lager 1
9 AP8550338 Seegerring 1
10 AP8550394 Distanzscheibe 1
11 AP8550379 Steuer Zahnkranz 1
12 AP8550439 Tellerfeder 1
13 AP8550556 TE Schr. m. Flansch 1
14 AP8550357 Steuerkette 1
15 AP8550449 Kettenspanner Gleitbacke 1
16 AP8550342 Kettenspanner Stange 1
17 AP8550395 Distanzscheibe 1
18 AP8550560 Sechskantschraube 1
19 AP8550339 Kipphebelachse 1
20 AP8550344 Kipphebel kpl. 2
21 AP8550549 Vent.Einstellspezialschr. 2
22 AP8550392 Kipphebel Einstellmutter 2
23 AP8550471 Ausgleichscheibe 1
18.05.2016 Seite 86/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.45
I L DL Yd Kopfdeckel

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550375 Kopfdeckel 1
2 AP8550427 Kopf Deckel Dichtung 1
3 AP8550173 TE Schr. m. Flansch M6x25 4
4 AP8550483 Sprengscheibe 4
5 AP8550378 EinlaR Seite Zylinderabd. 1
6 AP8550400 AuslaB Seite Zylinderabd. 1
7 AP8550073 TBIC Schraube 6
8 AP8550543 Gew.schr. 2
9 AP8550472 Ausgleichscheibe 2
10 AP8550539 Schraube 1
11 AP8550386 Mutter 1
12 AP8550540 Schraube 1
13 AP8550396 Distanzscheibe 1
14 AP8550365 Klammer 2
15 AP8550443 Warmeschutzplatte 1

18.05.2016 Seite 87 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIR

29.46
PR T U4 OlablaRventil

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550513 OlablaRventil m/Deckeln 1
2 AP8550328 O-Ring 1
3 AP8550536 OlablaRventil 1
4 AP8550426 Deckel/OlablaR Dichtung 1
5 AP8550433 OlablaR Membran 1
6 AP8550491 Becher 1
7 AP8550435 Feder 1
8 AP8550545 Schraube =70 1
9 AP8550553 TCEI Schraube M6x20 4
10 AP8550483 Sprengscheibe 4
11 AP8144256 Entliftungsschlauch 6l 1
12 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 2

18.05.2016 Seite 88 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.47
PR 04 Olfiltereinsatz - Kettenspanner

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8550528 Kettenspanner 1
2 AP8550557 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
3 AP8550429 Dichtung Kettenspan. 1
4 AP8550467 Olfilter AnschluR 1
5 AP8550512 Druckfuhler 1
6 AP8550331 Ausgleichscheibe 16x10.5x2.5 1
7 AP8550553 TCEI Schraube M6x20 3
8 AP8550238 Fixierschraube Schel. 1
9 AP8550324 Gasket ring 2
10 AP8550325 Gasket ring 1
11 AP8550330 0O-Ring 1
12 AP8550404 Olfiltereinsatz 1
13 AP8550441 Olfilterfeder 1
14 AP8550373 Olfilterdeckel 1
15 AP8550534 Olventil kompl. 1
16 AP8550329 0O-Ring 1

18.05.2016 Seite 89 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.48
PR 04 Olpumpe

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 AP8550377 Olwanne 1
2 AP8550527 OlablaRschraube 1
3 AP8550337 O-Ring 1
4 AP8550525 Oleinfillschraube 1
5 AP8550332 O-Ring 1
6 AP8550417 Dichtung 1
7 AP8550173 TE Schr. m. Flansch M6x25 6
8 AP8550546 Schraube 3
9 AP8550477 Ausgleichscheibe 3
10 AP8550372 Steuer Deckel kpl. 1
11 AP8550333 0O-Ring 1
12 AP8550446 Olabstreifring 1
13 AP8550522 Olpumpekette Puffer 1
14 AP8550358 Olpumpe Kette 1
15 AP8550452 Olpumpe Steuerung Ritzel 1
16 AP8550486 Scheibe Olabstreifer 1
17 AP8550451 Steuerkette Ritzel kpl. 1
18 AP8550425 Carter-Olpumpe Dichtung 1
19 AP8550464 Olpumpe 1
20 AP8550154 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,5 4
21 AP8550547 Schraube 2
22 AP8550380 Olpumpe Zahnkranz 1
23 AP8550439 Tellerfeder 1
24 AP8550556 TE Schr. m. Flansch 1
25 AP8550447 Olschott 1
26 AP8550155 TCEI Schraube 2

18.05.2016 Seite 90 / 101 E PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.49

I ELIGTEd Wandlergruppe

4

m Beschreibung m Varianten
1 AP8550509 Antriebshalbriemenscheibe 1
2 AP8550140 TCEI Schraube M4x10 3
3 AP8550141 Ausgleichscheibe 4,3x8x0,5 3
4 AP8550370 Deckel 1
5 AP8550391 Mutter 1
6 AP8550368 Rollen Kontraste 1
7 AP8550448 Gleitbacke 3
8 AP8550431 Schwungmasse-Serie 1
9 AP8550363 Keilriemen 1
10 AP8550474 Ausgleichscheibe 1
11 AP8550510 Antriebshalbriemenscheibe kpl 1
12 AP8550475 Ausgleichscheibe 1
13 AP8550345 Zahnriemen 1
14 AP8550440 Tellerfeder 1

18.05.2016 Seite 91/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.50
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8550466 Sek. Riemensch. kpl. 1
2 AP8550397 Distanzscheibe 1
3 AP8550492 Becher 1
4 AP8550384 Lager 2
5 AP8550398 Distanzscheibe 1
6 AP8550346 Feste Abtr.Riem.Buchse 1
7 AP8550450 Fuhrungsrolle Stift 3
8 AP8550489 Fuhrungsrolle 3
9 AP8550418 Dichtung 1
10 AP8550124 Gasket ring 2
11 AP8550511 Bew. Abtr.semi-Riemensch. 1
12 AP8550116 Dichtung 2
13 AP8550495 Federbecher 1
14 AP8550436 Feder 1
15 AP8550407 Kupplung kplt. 1
16 AP8550387 Mutter 1
17 AP8550351 Kupplungsglocke 1
18 AP8550390 Geflanschte Mutter 1

18.05.2016 Seite 92 / 101 g PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.51
T L IL T Endibersetzung

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550374 Getriebedeckel kpl. 1
2 AP8550035 Schraube M6x45 5
3 AP8550107 Stift d.9,5 h=15 2
4 AP8550089 Lager 47x15x13 1
5 AP8550088 Sprengring 1
6 AP8550385 Rollenlager 1
7 AP8550099 Nadellager 1
8 AP8550347 Buchse 1
9 AP8550340 Hinterrad Achse kpl. 1
10 AP8550095 Gasket ring 1
11 AP8550094 Sprengring 1
12 AP8550083 Lager 20x47x14 1
13 AP8550470 Palscheibe 2
14 AP8550320 Vorgelege Welle 1
15 AP8550304 Legierungscheibe 1
16 AP8550087 Gasket ring 1
17 AP8550323 Abtriebsriemenscheibewelle 1
18 AP8550383 Lager 1
19 AP8550015 Entliftung 1
20 AP8550343 Olstandstab 1
21 AP8550334 0O-Ring 1
22 AP8550361 AuslaBschraube 1

18.05.2016 Seite 93 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.52
I G INTd Getriebe Gehduse - Kick Starter

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8220530 VerschluB grau 1
2 AP8139867 Wandler Lufteinlal® Schlauch 1
3 AP8550371 LufteinlaR Wandler 1
4 AP8550564 Gewindeschraube 3
5 AP8550419 Dichtung 1
6 AP8550079 Schraube M6x35 13
7 AP8550402 Schelle 1
8 AP8550524 Anschlagstopfen Stander 1
9 AP8106627 Kickstarterhebel kpl. 1
10 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
11 AP8550032 Seegerring 1
12 AP8550031 Ausgleichscheibe 16,3x23,8x0,6 1
13 AP8550376 Getriebe Gehduse 1
14 AP8550420 Dichtung 1
15 AP8550107 Stift d.9,5 h=15 2
16 AP8550036 Buchse 1
17 AP8550022 Feder 1
18 AP8550021 Kleine Feder 1
19 AP8550454 Kick-starter Umlenkritzel 1
20 AP8550321 Kickstarterwelle kpl. 1
21 AP8104165 Schelle 1
22 AP8550393 Warm Luft Umleiter 1
23 AP8550024 Schraube 6
24 AP8550561 Schelle 1
18.05.2016 Seite 94/101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.53

PR Bd Kiithlgruppegehause - Olkihler
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8148492 Leitblech 1
2 AP8550369 Lufterleitblech 1
3 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4
4 AP8550542 Gewindeschraube Spezial 4
5 AP8550365 Klammer 2
6 AP8550155 TCEI Schraube 3
7 AP8550154 Ausgleichscheibe 5,3x10x0,5 3
8 AP8550538 KahllUfter 1
9 AP8550469 Olkiihler kpl. 1
10 AP8550552 TCEI Schraube M6x16 2
11 AP8550551 Schraube M6x20 1
12 AP8550481 Sprengscheibe 6,4x11x0,5 2
13 AP8550485 Isolierscheibe 3
14 AP8550530 Kiihler-Carter Vorb.Sclauch 1
15 AP8550531 Kiihler-Zylinder Vorb.Sclauch 1
16 AP8550544 Speziell Lochschraube 4
17 AP8550480 Dichtscheibe 8
18 AP8550258 Kabelfiihrungs 1

18.05.2016 Seite 95 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.54

G LN Schwungmagnetstarter
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8550390 Geflanschte Mutter 1
2 AP8550488 Rotor kpl. 1
3 AP8550519 Stator kpl 1
4 AP8550550 Schraube 3
5 AP8550477 Ausgleichscheibe 3
6 AP8550526 Olfilter VerschluR 1
7 AP8550336 O-Ring 1
8 AP8550331 Ausgleichscheibe 16x10.5x2.5 1
9 AP8550405 Olfiltereinsatz 1
10 AP8550337 0O-Ring 1
11 AP8550039 Keil 1

18.05.2016 Seite 96 / 101 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit [IVISIRR
29.55
TG TE O d Startermotor - Zindung

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550442 Anlassermot. m./Verkab. 1
2 AP8550350 Anlasserkabel 1
3 AP8550256 Schraube 1
4 AP8550476 Ausgleichscheibe 1
5 AP8550559 Sechskantschraube M6x12 1
6 AP8550484 Sprengscheibe 6,4x11,8x1,8 1
7 AP8550479 Ausgleichscheibe 6,4x12x1 2
8 AP8550558 TE Schr. m. Flansch M6x30 4
9 AP8550399 Distanzscheibe 2
10 AP8550353 Anlasserkappe 1
11 AP8550424 Carter-Kappe Dichtung 1
12 AP8550412 Starter Bendix Vorgelege 1
13 AP8550347 Buchse 2
14 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 2
15 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 2
16 AP8550348 Motor-Rahmen Masse Kabel 1
17 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2
18 AP8550364 Zuendtransform.cpl. 1
19 AP8550245 Isolierhaube 1
20 AP8550359 Zuendkabel 1
21 AP8550455 Widerstandsstecker 1
22 AP8550366 Zundkerze Schutzring 1
23 AP8550352 ohmsche Zlindkerze 1
24 AP8124743 Steuergerat 1
25 AP8550554 Kabelfiihrungs 1

18.05.2016 Seite 97 / 101 g PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit EVGIRR
30.56
T L IGYd Acc. - Windschilder

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8791065 Windschutzscheibe Kpl. Big 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana RETRO'[R]
2 AP8791066 Windschutzsch.o/Halter. Big 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana RETRO'[R]
3 AP8791067 Windschutzscheibe Kpl. Big 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana CUSTOMIC]
4 AP8791068 Windschutzsch.o/Halter. Big 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana CUSTOMIC]
5 AP8791073 Windschutzscheibe Kpl. Sport 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana RETRO'[R]
6 AP8791074 Windschutzsch.o/Halter. Sport 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana RETRO'[R]
7 AP8791075 Windschutzscheibe Kpl. Sport 1 Technische Daten:Zubeh6r[A], Version Habana CUSTOMIC]
8 AP8791076 Windschutzsch.o/Halter. Sport 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana CUSTOMIC]
18.05.2016 Seite 98/101 g pIASGI0



MOIJITO 125-150
665X - Mojito 125 1999-2001

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

ZUBEHOR

30.57

T L DLYd Acc. - Koffer, Taschen

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8792066 Koffer gaufriert New-C 32L 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8792080 Koffer schwarz lack. New-C 28L 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8104197 KofferschloR kpl. 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8792093 Gepacktrager mitkippbaren Riick 1 Technische Daten:Zubehor[A]
18.05.2016 Seite 99 / 101 H PIASGIO



aprilia

MOIJITO 125-150

665X - Mojito 125 1999-2001

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
Vorsatzcode Motor:

| Einheit EAVEIERR

30.58

TG TE U TR Acc. - Sonstiges

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8795028 Seitenstander 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8790206 Griff 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version Habana RETRO'[R]
3 AP8796057 Seitenschutz 1 Technische Daten:Zubeh6r[A], Version Habana RETRO'[R]
4 AP8700792 Schlusselersatzdie. B.Guard UK-D 1 Land:Deutschland[D], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Zubeh6r[A]
4 AP8700793 Schlusselersatzdie. B.Guard F-NL 1 Land:Frankreich[F]
Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8700794 Schlusselersatzdie. B.Guard I-E 1 Land:Spanien[E], Italien]l]
Technische Daten:Zubehor[A]
18.05.2016 Seite 100/ 101

PIAGGIO
GROUP




agm @ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PM
aprllla MOJITO 125-150 Vorsatzcode Motor:
665X - Mojito 125 1999-2001

| Einheit EVGIRR
30.59
I LN Acc. - Diedstahl

m Beschreibung m Varianten
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]

18.05.2016 Seite 101 / 101 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen
	Tafel 28.02 - Hauptständer - Pleuelstange
	Tafel 28.03 - Vorderradaufhängung
	Tafel 28.04 - Scheinwerferbügel - RETRO'
	Tafel 28.05 - Frontaufbau - Haube
	Tafel 28.06 - Frontaufbau - Schild
	Tafel 28.07 - Frontaufbau - Vrd. Schutzblech
	Tafel 28.08 - Mittlerer aufbau - Konsole
	Tafel 28.09 - Mittlerer aufbau - Fußbrett
	Tafel 28.10 - Mittlerer aufbau - Unterb.
	Tafel 28.11 - Sitz - Schäkel
	Tafel 28.12 - Schutzhelmfach
	Tafel 28.13 - R.Kar. - Seitenteilen
	Tafel 28.14 - R.Kar.  - Untersitz
	Tafel 28.15 - R.Kar. -  R.verkl.
	Tafel 28.16 - R.Kar. - Sch.bl
	Tafel 28.17 - R.Kar.  - Kennzeichenplatte
	Tafel 28.18 - Instrumententafel
	Tafel 28.19 - Lenkstange - Rückspiegel RETRO'
	Tafel 28.20 - Lenkstange - Rücksp.CUSTOM
	Tafel 28.21 - Schaltungen - RETRO'
	Tafel 28.22 - Schaltungen - CUSTOM
	Tafel 28.23 - Kraftstofftank
	Tafel 28.24 - Filtergehäuse
	Tafel 28.27 - Motor - Hinterradaufhängung
	Tafel 28.28 - Auslassgruppe
	Tafel 28.29 - Vorderrad - RETRO'
	Tafel 28.30 - Vorderrad - CUSTOM
	Tafel 28.31 - Hinterrad
	Tafel 28.32 - Lichter - RETRO'
	Tafel 28.33 - Lichter - CUSTOM
	Tafel 28.34 - Elektrische Anlage - RETRO'
	Tafel 28.35 - Elektrische Anlage - CUSTOM
	Tafel 28.36 - Deko und Bausatz Schlösser
	Tafel 28.37 - Schilder und Anleit.
	Tafel 28.38 - Schilder und Anleit.
	Tafel 28.39 - Motor - Dichtung

	MOTOR
	Tafel 29.25 - Vergaser
	Tafel 29.26 - Vergaser - Teile
	Tafel 29.40 - Gehäuse
	Tafel 29.41 - Kurbelwelle
	Tafel 29.42 - Zylinder - Kolben
	Tafel 29.43 - Zylinderkopf
	Tafel 29.44 - Steuer
	Tafel 29.45 - Kopfdeckel
	Tafel 29.46 - Ölablaßventil
	Tafel 29.47 - Ölfiltereinsatz - Kettenspanner
	Tafel 29.48 - Ölpumpe
	Tafel 29.49 - Wandlergruppe
	Tafel 29.50 - Kupplung
	Tafel 29.51 - Endübersetzung
	Tafel 29.52 - Getriebe Gehäuse - Kick Starter
	Tafel 29.53 - Kühlgruppegehäuse - Ölkühler
	Tafel 29.54 - Schwungmagnetstarter
	Tafel 29.55 - Startermotor - Zündung

	ZUBEHÖR
	Tafel 30.56 - Acc. - Windschilder
	Tafel 30.57 - Acc. - Koffer, Taschen
	Tafel 30.58 - Acc. - Sonstiges
	Tafel 30.59 - Acc. - Diedstahl


